
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 

мађарском, словачком, румунском, 
русинском и хрватском.

– Рукописи се не враћају:
– Огласи по тарифи

Нови Сад 

1. децембар 2023.

Број 53            Година LXXIV

Годишња претплата 11.880 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPШTI DEO

1405.

На основу члана 83. став 1. Покрајинске скупштинске одлуке о 
избору посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ“, број 40/2023), Покрајинска изборна ко-
мисија, на седници одржаној 01. децембра 2023. године, донела је

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОР 

ПОСЛАНИКA У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ, НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 

17. ДЕЦЕМБАР 2023. ГОДИНЕ

I

Овом одлуком утврђује се збирна изборна листа за избор по-
сланика у Скупштину Аутономне покрајине Војводине, на избо-
рима расписаним за 17. децембар 2023. године, која садржи све 
проглашене изборне листе, са личним именима свих кандидата 
за посланике и подацима о години њиховог рођења, занимању и 
месту пребивалишта и то: 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Војводина не сме да стане

Кандидати:
1. Душанка Голубовић, 1979, дипломирани правник, Сом-

бор
2. Дамир Зобеница, 1981, дипломирани социолог, Нови Сад
3. Станислава Хрњак, 1976, мастер учитељ, Кикинда
4. Дмитар Станишић, 1982, дипломирани правник, Срем-

ска Митровица
5. Александра Малетић, 1982, дипломирани психолог, 

Нови Сад
6. Милица Божић, 1992, дипломирани правник, Панчево
7. Мирослав Родић, 1968, дипломирани економиста, Бачка 

Паланка
8. Мирослав Шпановић, 1949, пензионер, Нови Сад
9. Милан Ђукић, 1975, адвокат, Нови Сад

10. Јасмина Стевановић, 1972, дипломирани политиколог за 
новинарство и информисање, Суботица

11. Немања Завишић, 1992, мастер правник, Врбас
12. Иван Тешић, 1986, дипломирани економиста, Панчево
13. Марко Марић, 1987, дипломирани економиста, Сомбор
14. Дејана Крсмановић, 1987, дипломирани менаџер, Шид
15. Маја Витман, 1973, мастер економиста, Панчево
16. Марко Шијан, 1987, дипломирани правник, Зрењанин

17. Ненад Боровић, 1964, дипломирани инжењер пољоприв-
реде, Рума

18. Миа Страјин, 1987, дипломирани правник, Нови Сад
19. Николина Миловановић, 1991, службеник, Бачка Палан-

ка
20. Милан Беара, 1980, дипломирани економиста, Стара Па-

зова
21. Бојан Рашић, 1985, дипломирани економиста, Инђија
22. Милан Суботин, 1984, мастер инжењер саобраћаја, Нови 

Сад
23. Иван Грујин, 1977, специјалиста струковни менаџер, Вр-

шац
24. Данијела Мићевић, 1987. мастер инжењер информацио-

них технологија, Зрењанин
25. Бојана Јелић, 1984, трговац, Суботица
26. Владимир Соро, 1967, дипломирани инжењер пољоприв-

реде, Тител
27. Дејан Панић, 1980, мастер политиколог, Нова Црња
28. Александар Ђурђев, 1980, дипломирани инжењер, Нови 

Сад
29. Татјана Воскресенски, 1964, примаријус доктор неу-

ропсихијатар, Вршац
30. Снежана Лазић, 1993, струковни економиста, Панчево
31. Милан Влаисављевић, 1974, дипломирани психолог, 

Нови Сад
32. Љубодраг Мишчевић, 1960, професор географије, Нови 

Сад
33. Саша Левнајић, 1980, адвокат, Панчево
34. Александра Станков, 1990, пословни администратор, 

Оџаци
35. Јована Меденица, 1989, дипломирани политиколог, Нови 

Сад
36. Игор Стојков, 1990, дипломирани правник, Сента
37. Далибор Форгић, 1984, лекар, Сомбор
38. Жаклина Радић Крстић,1991, дипломирани правник, Бечеј
39. Ненад Радмановић, 1983, професор историје, Сремска 

Митровица
40. Јелена Јовановић, 1980, мастер менаџер, Нови Сад
41. Александар Мандић, 1988, мастер економиста, Пећинци
42. Урош Бајић, 1992, дипломирани менаџер, Нови Сад
43. Гизела Црквењаков, 1960, струковни менаџер, Кањижа
44. Јасна Шпрох, 1979, предузетник, Бачки Петровац
45. Александар Зиројевић, 1987, дипломирани економиста, 

Нови Сад
46. Матија Ковач, 1980, дипломирани инжењер технологије, 

Нови Бечеј



Страна 4770 - Броj 53 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 1. децембар 2023.

47. Владимир Ђуровић, 1978, предузетник, Кула
48. Дарко Бађок, 1972, мастер инжењер менаџмента, Зрења-

нин
49. Соња Тодоровић, 1976, магистар пољопривредних нау-

ка, Темерин
50. Станка Михајлов, 1965, кувар посластичар, Ада
51. Миодраг Булајић, 1970, мастер економиста, Кикинда
52. Павел Сурови – Pavel Surovy, 1980, дипломирани послов-

ни информатичар, Нови Сад
53. Предраг Гинцуљ, 1983, специјалиста струковни еконо-

миста, Опово
54. Александра Соколовић, 1985, дипломирани правник, 

Стара Пазова
55. Анђелка Нађ Немеди, 1957, технолог, Суботица
56. Радмила Митровић, 1972, наставник разредне наставе, 

Инђија
57. Бојан Марјановић, 1987, дипломирани менаџер, Нови 

Сад
58. Верка Багић, 1982, дипломирани организатор здравстве-

не неге, Тител
59. Александар Бубало, 1988, дипломирани менаџер, Нови 

Сад
60. Добросав Девић, 1999, апсолвент, Нови Сад
61. Драган Самарџић, 1969, саобраћајни техничар, Беочин
62. Неда Томашевић, 1990, мастер професор српског језика 

и књижевности, Хртковци, Рума
63. Рајко Капелан, 1992, дипломирани економиста, Клек, 

Зрењанин
64. Мишо Гвоић, 1984, дипломирани менаџер, Нови Сад
65. Данијела Обрадовић, 1985, дипломирани педагог мастер 

социјални радник, Апатин
66. Слободан Чикић, 1983, дипломирани инжењер ме-

наџмента, Сремска Митровица
67. Душко Михелц, 1963, дипломирани ветеринар, Жабаљ
68. Радмила Бабић, 1977, економски техничар, Сомбор
69. Љиљана Плазачић, 1985, васпитач, Србобран
70. Милан Крагуљац, 1988, дипломирани економиста, Сил-

баш, Бачка Паланка
71. Крум Васев, 1952, пензионер, Рума
72. Дејана Бачко, 1994, академски сликар, Нови Сад
73. Слободан Алавања, 1985, професор физичког васпи-

тања, Нови Сад
74. Милош Мандић, 1955, војни пензионер – генерал мајор, 

Нови Сад
75. Јована Вујтовић, 1985, економски техничар, Врбас
76. Саша Вујић, 1964, комерцијалиста, Нови Сад
77. Драгана Пустињак, 1983, дипломирани инжењер произ-

водног менаџмента, Нови Кнежевац
78. Александар Саша Стојкечић, 1984, мастер историчар, 

Сремски Карловци
79. Марчел Менгер, 1985, мастер математичар, Алибунар
80. Нада Милановић, 1973, дипломирани економиста, Пан-

чево
81. Дарко Вукоје, 1967, трговац, Сечањ
82. Тања Ивошевић, 1976, прехрамбени техничар, Мали 

Иђош
83. Срђан Ненек, 1973, доктор медицине – специјалиста ур-

гентне медицине, Ковин
84. Ивана Петрић, 1990, дипломирани политиколог за међу-

народне послове, Житиште
85. Илија Матејић, 1991, адвокат, Ковачица
86. Винка Тошић, 1959, дипломирани економиста, Чока
87. Дара Праштало, 1996, прехрамбени техничар студент, 

Бачка Топола
88. Марко Блажић, 1998, магистар фармације, Нови Сад
89. Душан Мишковић, 1994, дипломирани историчар, Нови 

Сад
90. Даница Стричевић, 1966, професор српског језика и 

књижевности, Српска Црња
91. Катарина Томашевић, 1977, струковни инжењер грађе-

вине, Стара Пазова
92. Саша Граворац, 1984, овлашћени интерни ревизор, Су-

ботица
93. Драгана Николић, 1990, васпитач, Ириг

94. Милан Станковић, 1984, машински инжењер, Панчево
95. Алекса Грубешић, 1994, дипломирани правник, Нови 

Сад
96. Дарко Богосављевић, 1978, дипломирани инжењер ин-

дустријског менаџмента, Бела Црква
97. Драгана Марић, 1990, трговац, Шид
98. Милован Вујичић, 1985, дипломирани економиста, Вр-

шац
99. Даниел Врабчењак, 1992, доктор медицине, Бач

100. Јелена Вуковић, 1976, економски техничар, Нови Сад
101. Владимир Олејар, 1981, мастер менаџер, Кула
102. Бојана Стојановић, 1981, мастер инжењер менаџмента, 

Пландиште
103. Даница Недић, 1985, дипломирани правник, Сремска 

Митровица
104. Ђура Топаловић, 1981, дипломирани менаџер, Панчево
105. Лазар Јапунџић, 1986, царински надзорник – цариник, 

Сомбор
106. Александра Рајић, 1988, дипломирани психолог мастер, 

Бечеј
107. Наташа Брканлић, 1975, прехрамбени техничар, Кикин-

да
108. Драган Момчиловић, 1975, електротехничар рачунара, 

Оџаци
109. Јована Митровић, 1993, специјалиста – струковни еконо-

миста, Рума
110. Саша Лолевски, 1985, дипломирани правник, Суботица
111. Владимир Павловић, 1990, дипломирани правник, Срем-

ска Митровица
112. Марија Алчин, 1996, мастер инжењер менаџмента, Нови 

Сад
113. Далибор Балевић, 1982, дипломирани менаџер, Инђија
114. Мирјана Савков, 1981, дипломирани менаџер интерна-

ционалног бизниса – економиста, Панчево
115. Милка Никшић, 1989, мастер професор спорта и физич-

ког васпитања, Апатин
116. Татјана Мајкић, 1965, доктор стоматологије, Бачка Па-

ланка
117. Славко Шућуровић, 1948, пензионер, Зрењанин
118. Горан Пузић, 1977, доктор економских наука, Нови Сад
119. Марко Марић, 1965, мастер економиста, Суботица
120. Тања Ђапић, 1999, матурант гимназије, Рума

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ

Кандидати:
1. Душан Бајатовић, 1967, доктор техничких наука, Срем-

ска Каменица, Нови Сад
2. Мирослав Бошковић, 1968, дипломирани инжењер сао-

браћаја Нови Сад
3. Александра Ђанковић, 1987, мастер економиста, Нови 

Сад
4. Бранко Ћурчић, 1964, предузетник, Нови Сад
5. Жељка Милошевић, 1970, професор информатике, мас-

тер економије, Зрењанин
6. Милорад Радојевић, 1976, дипломирани инжењер 

пољопривреде, Нови Сад
7. Борис Новаковић, 1989, мастер економиста, Нови Сад
8. Мирослав Чеман, 1971, приватни предузетник, Кулпин, 

Бачки Петровац
9. Јелена Боровац, 1978, професор географије, Стара Пазова

10. Смиљана Гламочанин Варга, 1976, дипломирани прав-
ник, Панчево

11. Ђурађ Милановић, 1984, професор разредне наставе, Чо-
нопља, Сомбор

12. Небојша Маленковић, 1987, мастер економиста, Нови 
Сад

13. Слађана Вогањац, 1971, приватни предузетник, Жабаљ
14. Ђорђе Тешин, 1977, дипломирани економиста, Кикинда
15. Јелена Лопушина, 1978, професор разредне наставе, 

Оџаци
16. Славенко Унковић, 1969, мастер економиста, Нови Сад
17. Андрија Нишавић, 1978, дипломирани оперативни ме-

наџер, Панчево



1. децембар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 53 - Страна 4771

18. Марјана Мараш, 1970, медицинска сестра техничар, Рав-
но Село, Врбас

19. Светлана Бабић, 1978, магистар педагошких наука, Жи-
тиште

20. Жељко Малушић, 1963, инжењер индустријског ме-
наџмента, Зрењанин

21. Горан Латковић, 1980, специјалиста доктор медицине – 
интерниста, Челарево, Бачка Паланка

22. Вукашин Елез, 1980, професор разредне наставе, Сом-
бор

23. Даниел Бабић, 1979, специјалиста опште медицине, 
Сремска Митровица

24. Гордана Трнић – Иличић, 1983, мастер спорта, Кикинда
25. Душанка Ђокић, 1972, магистар књижевних наука, Нови 

Сад
26. Ненад Вуњак, 1951, академик проф. економских наука, 

Суботица
27. Јанко Ћосовић, 1960, мр пољопривредних наука, Тител
28. Никола Урошевић, 1995, дипломирани економиста, Нови 

Сад
29. Јована Јањић, 1987, дипл. инж. пољопривреде, Темерин
30. Ивана Крстић, 1980, дипломирани економиста, Нови Сад
31. Александар Будиша, 1975, правник, Крајишник, Сечањ
32. Јелена Мишковић, 1969, пољопривредни техничар, Сом-

бор
33. Бојан Томашевић, 1984, мастер професор физичког вас-

питања и спорта, Пригревица, Апатин
34. Владан Перишић, 1961, професор доктор правних наука, 

Мартинци, Сремска Митровица
35. Бранислава Мишков, 1986, студент, Бачка Паланка
36. Милан Ковачевић, 1960, дипломирани правник, Врбас
37. Ружица Вишњић, 1986, докторанд факултета техничких 

наука, Инђија
38. Александра Душановић, 1996, мастер васпитач, Зрења-

нин
39. Огњен Крсмановић, 1977, доктор наука физичке културе, 

Нови Сад
40. Нестор Јосивљевић, 1992, дипл. менаџер, Панчево
41. Јелена Каменаровић, 1983, професор француског језика, 

Сусек, Беочин
42. Иван Леваков, 1971, професор доктор медицине, Нови 

Сад
43. Бојан Галоња, 1970, дипломирани инжењер машинства, 

Вршац
44. Татјана Покушевски, 1975, специјалиста опште медици-

не, Нови Сад
45. Славко Тодоровић, 1978, дипл. инж. менаџмента, Сириг, 

Темерин
46. Александра Врсајковић, 1975, васпитач, Петроварадин, 

Нови Сад
47. Милорад Стефановић, 1965, пензионисано војно лице, 

Ковин
48. Марија Наумовић, 1987, хемијски техничар, Кикинда
49. Стефан Лопушина, 1986, дипл. инж. агрономије, Бачка 

Топола
50. Маријана Стејин, 1970, трговачки техничар, Нови Сад
51. Александра Лукић, 1996, пословни информатичар, Фе-

кетић, Мали Иђош
52. Ивица Јовић, 1969, специјалиста струковни инжењер ме-

наџмента, Беркасово, Шид
53. Драгана Ђорђевић, 1987, мастер професор румунског 

језика и књижевности, Рума
54. Ђуро Кораћ, 1947, пензионер, Апатин
55. Данко Ловић, 1967, дипломирани економиста, Ковин
56. Теодора Вуксић, 1979, матурант гимназије, Дебељача, 

Ковачица
57. Мирјана Сидоренков, 1990, струковни економиста, Нова 

Пазова, Стара Пазова
58. Дарко Васиљевић, 1979, дипломирани инжењер машин-

ства, Врбас
59. Небојша Марушић, 1990, мастер економиста, Маглић, 

Бачки Петровац
60. Војислав Блажин, 1959, доктор ветеринарске медицине, 

Бечеј

61. Вишња Николић, 1971, дипломирани економиста, Нови 
Сад

62. Ђорђе Божић, 1995, студент, Рума
63. Зорана Кишмартон, 1991, мастер економије, Кикинда
64. Миливој Стојановић, 1977, мастер инжењер пољоприв-

реде, Нови Сад
65. Милић Молдован, 1988, мастер економије, Житиште
66. Никола Мандић, 1995, инжењер информационих техно-

логија, Зрењанин
67. Здравко Милановић, 1957, пензионер, Зрењанин
68. Бане Свитлица, 1997, дипломирани инжењер геодезије, 

Нови Сад
69. Јадранка Кратохвил, 1969, економски техничар, Вршац
70. Милијана Стјепић, 1987, дипл. инжењер заштите живот-

не средине, Футог Нови Сад
71. Бранислава Секулић, 1985, професор српског језика и 

књижевности, Србобран
72. Стефан – Димитрије Димић, 1991, дипломирани истори-

чар, Сремски Карловци
73. Уна Мајкић, 2002, студент, Панчево
74. Драган Мирковић, 1963, машински техничар, Скорено-

вац, Ковин
75. Немања Вилић, 1991, дипл. инг. менаџмента, Раковац, 

Беочин
76. Габријела Унгур, 1983, медицинска сестра, Неузина, Се-

чањ
77. Драган Тодорић, 1967, струковни менаџер предузет-

ништва, Нови Сад
78. Биљана Дрљача, 1983, конфекцијски техничар, Футог, 

Нови Сад
79. Стефан Вучић, 1992, мр инж. заштите животне средине 

и заштите од пожара, Сремска Митровица
80. Драган Коџо, 1960, ртв механичар, Бачки Јарак, Темерин
81. Анита Стојаков, 1984, дипломирани економиста, Сомбор
82. Бранислав Косановић, 1974, ветеринар, Мартинци, 

Сремска Митровица
83. Милош Милутиновић, 1985, економиста, Ратково, Оџаци
84. Александар Грубишић, 2002, техничар друмског сао-

браћаја, Владимировац, Алибунар
85. Марија Цуцин, 1979, дипломирани социјални радник, 

Нови Бечеј
86. Жарко Петровић, 1958, пензионер, Путниково, Ковачица
87. Бојана Балчаковић, 1982, струковни ма инг. саобраћаја, 

Панчево
88. Јон Лелеа, 1954, пензионер, Торак, Житиште
89. Младен Ђаковић, 1985, дипломирани економиста, 

Зрењанин
90. Марија Новковић, 1996, дипломирани инжењер биоме-

дицине, Нови Сад
91. Душан Станковић, 1984, дипломирани инжењер преду-

зетног менаџмента Голубинци, Стара Пазова
92. Маја Секулић, 1977, професор српског језика, Светозар 

Милетић, Сомбор
93. Александра Кралик, 1974, професор разредне наставе, 

Ковачица
94. Дарко Блажевић, 1977, дипломирани машински ин-

жењер, Зрењанин
95. Миленко Грујичић, 1959, ветеринар, Мраморак, Ковин
96. Мартин Самарџић, 1992, дипломирани економиста, Вр-

бас
97. Мила Ћирић, 1988, мастер хемичар, Футог, Нови Сад
98. Татиана Носаљ, 1991, предузетница, Бачки Петровац
99. Ђорђе Вујичић, 1980, мастер инжењер технологије, Бач-

ка Паланка
100. Немања Карапанџић, 1985, професор историје, Бечеј
101. Ана Младеновић, 2002, студент, Панчево
102. Предраг Обрадовић, 1967, економиста, Нови Сад
103. Дејан Касагић, 1977, мастер менаџер, Стари Бановци, 

Стара Пазова
104. Милица Миљуш, 1993, матурант гимназије, Зрењанин
105. Славко Моровић, 1990, предузетник, Мол, Ада
106. Јелена Бешина, 1996, васпитачица, Вршац
107. Стефан Филиповић, 1998, студент, Кузмин, Сремска 

Митровица



Страна 4772 - Броj 53 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 1. децембар 2023.

108. Филип Попглигорин, 1988, дипломирани правник, Ср-
бобран

109. Радослав Прибиш, 1977, економиста, Мокрин, Кикинда
110. Љиљана Трифуновић Бркић, 1975, економиста, Нови Сад
111. Милица Лончар, 2003, техничар друмског саобраћаја, 

Кљајићево, Сомбор
112. Радосав Панић, 1977, мастер менаџер, Ноћај, Сремска 

Митровица
113. Љубинко Врачарић, 1964, економиста, Станишић, Сом-

бор
114. Никола Цицо, 1958, трговац, Кљајићево, Сомбор
115. Славица Ајдер, 1953, дипломирани биолог, Обровац, 

Бачка Паланка
116. Јасмина Миланков, 1969, дипломирани правник, Зрења-

нин
117. Борис Корда, 1977, техничар друмског саобраћаја, Илин-

ци, Шид
118. Десанка Стојаков, 1957, виши медицински техничар, 

Сомбор
119. Александар Тешић, 1998, дипломирани инжењер елек-

тротехнике и рачунарства, Нови Сад
120. Хаџи Душан Павлов, 1952, пензионер, Иланџа, Алибу-

нар

3. ДР ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА 
СТРАНКА

Кандидати:
1. Ђурађ Јакшић, 1977, професор историје, Нови Сад
2. Марина Недељковић, 1989, доктор социолошких наука, 

Нови Сад
3. Војислав Кулачанин, 1973, текстилни техничар, Вашица
4. Иванка Кандић, 1977, туристички техничар, Платичево
5. Милан Ћук, 1956, пензионер, Бачки Грачац
6. Велибор Рађеновић, 1990, апсолвент пољопривредног 

факултета, Криваја
7. Горанка Ашћерић, 1965, специјалиста интерне медици-

не, Турија
8. Петар Јојић, 1938, адвокат, Панчево
9. Ивана Зечевић, 1961, професор арапског језика, Тител

10. Синиша Ђурковић, 1971, радник, Алибунар
11. Драган Бозало, 1970, хемијски техничар, Гајдобра
12. Милана Грбић, 1986, пословни секретар, Банатски Дес-

потовац
13. Александар Смиљанић, 1994, дипломирани правник, 

Апатин
14. Тодор Ненадић, 1980, оператер у производњи, Алексан-

дрово
15. Љиљана Танасић, 1975, струковни економиста, Суботи-

ца
16. Лазар Обрадовић, 1998, саобраћајни техничар, Војвода 

Степа
17. Љубица Малогајски, 1982, инжењер информатике, Нови 

Сад
18. Слободан Мрђен, 1974, професор физичке културе, Пан-

чево
19. Бранка Шевић, 1968, струковна медицинска сестра, Бач-

ки Петровац
20. Горан Глигорић, 1962, дипл. инж. машинства, Инђија
21. Чедомир Јанковић, 1984, економиста, Темерин
22. Инес Иванишевић, 1990, техничар – моделар одеће, Сом-

бор
23. Небојша Нешић, 1971, др ветеринарске медицине, Ко-

вин, Гај
24. Нада Омаљев, 1952, пензионер, Нови Сад
25. Бојан Марковић, 1974, саобраћајни техничар, Врбас
26. Милица Скопљак, 1992, техничар графичке дораде, 

Војка
27. Драго Јовичић, 1989, угоститељ, Нови Кнежевац
28. Стеван Цвјетковић, 1981, дипл. економиста, Бачки Гра-

чац
29. Јелена Марковић, 1983, текстилни техничар, Бачка Па-

ланка
30. Драган Медић, 1959, професор, Бач

31. Јелена Лешић, 1985, угоститељски техничар, Сремска 
Рача

32. Игор Дујин, 1974, машинбравар, Нови Бечеј
33. Зоран Видаковић, 1977, предузетник, Суботица
34. Теодора Јухас, 1999, студент, Нови Сад
35. Ристо Рељић, 1956, пензионер, Опово
36. Тодор Перић, 1948, пензионер, Ириг
37. Милана Божић, 1987, дипломирани економиста, Нови 

Сад
38. Марко Вилић, 1988, дипломирани пољопривредни ин-

жењер, Раковац
39. Јелица Петровић, 1961, инжењер хемије, Панчево
40. Слободан Дакић, 1996, машински техничар, Рума
41. Нина Баџа, 1996, економски техничар, Вршац
42. Саво Стојановић, 1950, пензионер, Црна Бара
43. Данило Пецељ, 1974, дипломирани економиста, Нови 

Сад
44. Ђурђица Кајић, 1995, дипломирани економиста, Караву-

ково
45. Радослав Бебић, 1952, фудбалски менаџер, Сремска Ка-

меница
46. Дајана Грубор, 1997, апсолвент пољопривредног факул-

тета, Горња Рогатица
47. Стојан Ненадић, 1986, возач, Петроварадин
48. Косана Бадрљички Дивијачки, 1970, домаћица, Кикинда
49. Вукашин Милошевић, 1982, дипломирани менаџер у 

спорту, Нови Сад
50. Милан Бодић, 1993, мастер инг. електро – технике и ра-

чунарства, Суботица
51. Наташа Драгић, 1985, предузетник, Сечањ
52. Мирослав Кнежевић, 1961, машински техничар, Качаре-

во
53. Милка Љубичић, 1977, дипл. инж. агроекономије, Теме-

рин
54. Душан Килибарда, 1973, дипломирани економиста, Вр-

бас
55. Драган Роксандић, 1975, металостругар, Стара Пазова
56. Сања Бакић, 1974, машински техничар, Попинци
57. Драган Рађеновић, 1960, доктор економских наука, Нови 

Сад
58. Данијела Радоја, 1994, мастер економије, Футог
59. Никола Пејовић, 1975, мастер учитељ, Сомбор
60. Стефан Иричанин, 1999, кувар, Госпођинци
61. Мирјана Ступар, 1966, трговац, Сутјеска
62. Драган Илић, 1974, машински техничар, Црвенка
63. Јелена Миловац, 1990, мастер хемичар, Буковац
64. Миладин Зарков, 1949, пензионер, Нови Сад
65. Мирослав Милосављевић, 1953, професор права, Нови 

Сад
66. Сања Софтић, 1995, архитектонски техничар, Кикинда
67. Драган Јевтић, 1960, саобраћајни техничар, Рума
68. Предраг Драгољевић, 1961, саобраћајни техничар, Срем-

ски Карловци
69. Слађана Ралевић, 1984, лекар специјалиста, Нови Сад
70. Перо Мијатовић, 1985, економиста, Темерин
71. Горан Кецман, 1968, професор физичког васпитања, 

Апатин
72. Душан Манојловић, 1984, саобраћајни техничар, Нови 

Сад
73. Санела Великинац, 1980, дипломирани правник, Панче-

во
74. Нада Кнежевић, 1963, радник, Рума
75. Зоран Ћустић, 1988, електромеханичар, Чуруг
76. Биљана Вујацков, 1986, службеник, Нови Бечеј
77. Драган Шојић, 1998, поштар, Кузмин
78. Светлана Стефановић – Ристић, 1984, кројач – конфек-

ционар, Бечеј
79. Љубодраг Копања, 1970, предузетник, Ветерник
80. Душан Иванишевић, 1977, дипломирани економиста, 

Ветерник
81. Илијана Тркуља, 1984, фризер, Инђија
82. Дамир Иванчић, 1972, дипломирани спортски тренер, 

Бачка Паланка
83. Мирјана Товирац, 1987, правни техничар, Гибарац



1. децембар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 53 - Страна 4773

84. Благоје Крајиновић, 1955, пензионер, Кикинда
85. Јожеф Коша, 1986, радник, Бачко Градиште
86. Јована Бајагић, 1996, студент, Мошорин
87. Горан Шурлан, 1974, угоститељски техничар, Хртковци
88. Николина Џида, 1999, студент, Нови Сад
89. Стефан Стаменковић, 1991, грађевински техничар, Буко-

вац
90. Јовица Милосављевић, 1965, земљорадник, Турија
91. Весна Савић, 1964, трговац, Војка
92. Драган Чавић, 1979, економиста, Петроварадин
93. Никола Марчета, 1960, дипломирани економиста, Апа-

тин
94. Слађана Тиквицки, 1988, дипл. учитељ, Суботица
95. Стефан Томашевић, 1992, економиста менаџмента, Нови 

Сад
96. Анђела Стоилковски, 1999, економски техничар, Влади-

мировац
97. Дамир Марковић, 1990, аутомеханичар, Јарковац
98. Зоран Јанковић, 1977, кувар, Панчево
99. Јелена Драгичевић, 1986, трговац, Равно Село

100. Средо Ашћерић, 1982, аутомеханичар, Платичево
101. Младен Кужатко, 1985, службеник, Нови Сад
102. Петар Огњеновић, 1999, пољопривредни техничар, 

Горња Рогатица
103. Лидија Пиварев, 1972, домаћица, Кула
104. Мира Јергић, 1964, радник, Бачка Паланка
105. Зоран Стефановић, 1967, саобраћајни техничар, Панчево
106. Милан Маџаревић, 1962, економски техничар, Нова Па-

зова
107. Љиљана Газдик, 1969, спремачица, Србобран
108. Синиша Курбалија, 1981, дигитал маркетинг менаџер, 

Шид
109. Снежана Путник, 1965, текстилни техничар, Радојево
110. Зоран Поповић, 1995, радиолошки техничар, Стара Па-

зова
111. Добривоје Арсић, 1962, машински техничар, Панонија
112. Драгана Јосић, 1977, пољопривредни техничар, Сомбор
113. Раде Стојиљковић, 1955, пензионер, Кикинда
114. Далиборка Васиљевић, 1978, домаћица, Бач
115. Иван Ђурковић, 1995, струковни економиста, Алибунар
116. Бранислав Бијелић, 1973, одјевни радник, Бајмок
117. Недељка Перенчевић, 1963, текстилни техничар, Апатин
118. Роберт Патаки, 1988, радник, Ново Милошево
119. Ђорђе Петровић, 1963, руковалац грађевинских машина, 

Крушедол Прњавор
120. Јасмина Новаковић, 1984, трговац, Кикинда.

4. Руска странка  ̶  Срби и Руси браћа заувек!

Кандидати: 
1. Љубица Бертовић, 1987, мастер психолог, Суботица
1. Небојша Обркнежев, 1993, магистар нафтно- гасног ин-

жењерства, Сечањ
1. Игор Петров, 1981, правник, Суботица
2. Ивана Мацак, 2000, дипломирани социјални радник, 

Нови Сад
3. Константин Орлов, 1952, пензионер, Панчево
4. Жанна Кнежевић, 1970, дипломирани инжењер хемијске 

технологије, Опово
5. Борис Хајду, 1994, дипломирани правник, Нови Сад
6. Весна Кулунџић, 1964, порески инспектор, Зрењанин
7. Јелица Ћирика, 1975, дипл. етнолог и антрополог, Опово
8. Жарко Надрљански, 2005, ученик, Зрењанин
9. Иван Булајић, 1961, инжењер информатике, Врбас

10. Ивица Новаковић, 1964, радник, Зрењанин
11. Рада Вуковић, 1969, радник у производњи, Зрењанин
12. Мира Херцеговац, 1978, фризер, Зрењанин
13. Бојана Кирћански, 1977, музејски водич, Зрењанин
14. Бранко Херинг, 1980, радник, Врбас
15. Наталија Божић, 2000, пословни секретар, Зрењанин
16. Драган Милошевић, 1959, машински техничар, Сечањ
17. Весна Смедеревац, 1954, пензионер, Сечањ
18. Сања Лазић, 1993, професор техничког образовања и ин-

форматике, Нови Сад

19. Симо Морача, 1992, студент, Сечањ 
20. Стојан Ђинел, 1978, аутомеханичар, Сечањ
21. Лука Бодрожа, 2000, студент, Сечањ
22. Маја Милојић, 1981, фармацеутски техничар, Сомбор
23. Теодора Главинић, 2003, студент, Нови Сад
24. Никола Уљаревић, 1977, трговац, Сечањ
25. Милош Јерковић, 1988, дипломирани инжењер сао-

браћаја, Нови Сад
26. Бојана Петковић, 1988, мастер економиста, Рума
27. Бојана Загорац, 1982, струковни економиста, Нови Сад
28. Теодора Маџарац, 2003, студент, Нови Сад
29. Миле Лазић, 1991, машински техничар, Нови Сад
30. Милан Илић, 1981, приватни предузетник, Нови Сад
31. Јелена Костић, 1980, трговац, Нови Сад
32. Јован Црномарковић, 1985, електро – инсталатер, Нови 

Сад
33. Бранка Чикара, 1973, административни радник, Нови 

Сад
34. Никола Цвијетиновић, 1994, дипломирани инжењер сао-

браћаја, Нови Сад
35. Доротеја Валка, 1994, струковни економиста, Рума
36. Милица Деврња, 1994, дипломирани социјални радник, 

Рума
37. Наташа Ковач, 1991, дипломирани економиста, Рума
38. Немања Поповић, 1990, струковни економиста, Рума
39. Наташа Бегојевић, 1985, васпитачица, Рума
40. Александра Ивковић, 1992, дипломирани економиста, 

Рума
41. Самуило Ускоковић, 1982, дипломирани економиста, Вр-

бас
42. Илија Јарић, 1988, грађевински техничар за висо-

коградњу, Суботица
43. Мирослав Васић, 1980, трговачки техничар, Суботица
44. Ружица Бабић, 1992, дипломирани правник, Рума
45. Анђела Грандић, 2001, студент, Рума
46. Јована Петровић, 2001, студент, Суботица
47. Јован Павловић, 2005, аутомеханичар, Кула
48. Гордан Ђурић, 1983, аутоелектричар, Суботица
49. Дејана Ћурић, 1982, васпитач, Суботица
50. Теодора Јолџић, 1995, дипломирани правник, Суботица
51. Љиљана Зарубица, 1962, матурант гимназије, Суботица
52. Игор Раић, 1988, дипломирани економиста, Суботица
53. Данило Жмукић, 1998, студент, Мали Иђош
54. Татјана Штрангар, 1971, домаћица, Кула
55. Срећко Топић, 1963, возач, Кула
56. Дарко Костовски, 1984, мастер инжењер заштите живот-

не средине, Зрењанин
57. Валентина Ефтимов, 1983, васпитачица, Зрењанин
58. Душан Брчин, 1979, директор, Бачка Топола
59. Зоран Арлов, 1982, вариоц, Бачка Топола
60. Драган Батес, 1984, портир – обезбеђење, Бачка Топола
61. Душко Ковачевић, 1987, радник, Апатин
62. Снежана Смиљанић, 1969, радник, Апатин
63. Наталија Вучковић, 1979, дипломирани економиста, Су-

ботица
64. Милица Лаличић, 1980, службеник, Мали Иђош
65. Маријана Роксић, 1978, дипломирани политиколог за но-

винарство и комуникологију, Зрењанин
66. Тијана Лукић, 1978, музички сарадник, Зрењанин
67. Милорад Шарац, 2005, портир, Зрењанин
68. Дарио Милутиновић, 2004, студент, Зрењанин
69. Дејан Попов, 1980, машинбравар, Зрењанин

5. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА за СРБИЈУ – НАДА 
за ВОЈВОДИНУ – Српска коалиција НАДА – Национално 
демократска алтернатива – Нова Демократска странка Ср-
бије (Нови ДСС) – Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС) 
– Војислав Михаиловић

Кандидати:
1. Проф. др Бранислав Ристивојевић, 1972, универзитетски 

професор, Нови Сад
2. Проф. др Горан Иванчевић, 1970, доктор политичких на-

ука, Нови Сад



Страна 4774 - Броj 53 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 1. децембар 2023.

3. Милош Тубић, 1975, дипломирани инжењер електротех-
нике, Нови Сад

4. Славица Шкрбић, 1980, дипломирани правник, Нови 
Сад

5. Мр Злата Ђерић, 1958, магистар књижевности, Сомбор
6. Миливоје Тодоровић, 1984, дипломирани економиста, 

Сремска Митровица
7. Проф. др Ружица Игић, 1957, универзитетски професор, 

Нови Сад
8. Душко Кочалка, 1971, машински техничар, Житиште
9. Средо Пајић, 1958, дипломирани економиста, Зрењанин

10. Марија Војиновић, 1980, мастер менаџер, Нови Сад, Ве-
терник

11. Др Ладислав Томић, 1976, доктор ветерине, Кикинда
12. Дејан Вуковић, 1978, дипломирани инжењер, Бечеј
13. Милош Бобић, 1993, професор географије, Стара Пазова
14. Сања Вуковић Иванчевић, 1969, дипломирани економис-

та, Нови Сад, Сремска Каменица
15. Проф. др Јелица Сантрач, 1956, професор у пензији, Су-

ботица
16. Никола Пајић, 1975, дипломирани економиста, Сомбор
17. Проф. др Мирослав Илић, 1974, професор доктор меди-

цине, Нови Сад
18. Александар Јојић, 1981, инструктор вожње, Темерин, 

Бачки Јарак
19. Мајда Бајин, 1960, пензионер, Панчево
20. Анђелка Тубић, 1964, економиста, Тител, Шајкаш
21. Борислав Ђорђевић, 1985, инжењер саобраћаја, Рума
22. Дарко Мачкић, 1975, магистар економије, Стара Пазова, 

Стари Бановци
23. Урош Рошић, 1972, пензионер, Вршац
24. Маја Васиљевић, 1976, фризер, Инђија, Крчедин
25. Јелена Видојковић, 1979, мастер историје, Нови Сад
26. Петар Рајлић, 1977, предузетник, Зрењанин
27. Ангела Терек, 1991, професор физичког васпитања, 

Зрењанин
28. Стевица Дрчић, 1978, дипломирани економиста, Суботица
29. Владо Ковачевић, 1970, саобраћајни техничар, Жи-

тиште, Честерег
30. Зорица Грујић, 1968, пољопривредни техничар, Зрења-

нин
31. Никола Миловановић, 1995, дипломирани филолог, 

Нови Сад
32. Небојша Цукић, 1986, мастер инжењер рударства и 

заштите животне средине, Кикинда
33. Ђорђе Ђорђевић, 1993, студент, Суботица
34. Татјана Стевић, 1975, дипломирани фармацеут, Сремска 

Митровица
35. Светлана Јевремов, 1980, књиговођа, Зрењанин
36. Милан Ђуричић, 1987, електротехничар аутоматике, Вр-

бас
37. Радомир Радосављевић, 1959, фудбалски судија, Панче-

во
38. Душанка Мастиловић, 1957, дипломирани економиста, 

Бачка Топола
39. Даворин Веселиновић, 1976, економски техничар, Рума
40. Верица Татарски, 2001, студент, Жабаљ
41. Мирослава Ћатић, 1985, дипломирани економиста, 

Зрењанин, Ечка
42. Небојша Славковић, 1971, дипломирани пољопривредни 

инжењер, Ковин, Плочица
43. Светозар Добрин, 1970, пољопривредник, Тител, Мошо-

рин
44. Роберт Ресановић, 1969, менаџер, Панчево
45. Љиљана Кецман, 1977, правник, Бачка Паланка, Челаре-

во
46. Горан Анђелковић, 1970, медицински техничар, Жабаљ, 

Ђурђево
47. Милан Кузминац, 1990, теолог, Сремска Митровица, 

Лаћарак
48. Радослав Главарданов, 1976, машински техничар, Ср-

бобран, Турија
49. Драгана Станишић, 1987, економиста, Стара Пазова, 

Нова Пазова

50. Бојана Јовановић, 1983, васпитачица, Зрењанин
51. Светислав Благојевић, 1959, дипломирани инжењер сао-

браћаја, Инђија, Бешка
52. Петар Бабић, 1962, инжењер организације рада, Нови 

Сад, Ветерник
53. Милан Иванић, 1987, дипломирани инжењер менаџмен-

та, Зрењанин
54. Александра Попов, 1973, техничар биљне производње, 

Вршац
55. Ивана Милојевић, 1984, економиста, Рума, Краљевци
56. Снежана Тодоровић, 1960, дипломирани економиста, 

Сремска Митровица
57. Љубомир Ердељан, 1966, дипломирани економиста, 

Зрењанин
58. Велимир Барбулов, 1965, пензионер, Кикинда
59. Александар Ливринић, 1998, студент, Нови Сад, Ветер-

ник
60. Милица Радин, 1964, пољопривредни техничар, Чока
61. Кристина Павловић, 1993, машински техничар, Шид, 

Гибарац
62. Зоран Цветковић, 1970, саобраћајни инжењер железнич-

ког саобраћаја, Алибунар, Владимировац
63. Весна Веселиновић, 1973, виши економиста, Рума
64. Бошко Јандрић, 1959, дипломирани машински инжењер, 

Беочин
65. Јасмина – Татјана Чолак, 1984, адвокат, Нови Сад
66. Вујадин Кнежевић, 1982, комерцијалиста, Бачка Топола, 

Мали Београд
67. Лазар Чејић, 1968, пензионер, Вршац, Уљма
68. Слађана Рајлић, 1979, мастер васпитач, Зрењанин
69. Бранислав Топољски, 2000, студент, Стара Пазова
70. Зорица Ранисављевић, 1978, прехрамбени техничар, 

Нови Кнежевац, Српски Крстур
71. Марија Мајсторовић, 1989, фармацеутски техничар, 

Нова Црња, Александрово
72. Милан Стоилковски, 1988, грађевински техничар нис-

коградње, Пландиште
73. Иван Бабић, 1986, трговац, Нови Бечеј, Бочар
74. Драган Гиошев, 1971, машински техничар, Опово
75. Биљана Ердељан, 1978, инжењер агроекономије, Нови 

Сад
76. Никола Сегедински, 1992, инструктор вожње, Ада, Мол
77. Миленко Саџаков, 1958, пензионер, Србобран
78. Драган Миличевић, 1995, студент, Нови Сад
79. Бојана Игњатовић, 1983, адвокат, Нови Сад, Руменка
80. Јелисавета Марјановић, 1968, економски техничар, Шид
81. Милош Стевановић, 1987, дипломирани инжењер ме-

наџмента, Шид, Бачинци
82. Миливоје Чукић, 1952, месар, Ковин, Плочица
83. Душан Мартић, 2000, кулинарски техничар, Нови Сад
84. Мирослава Мачкић, 1981, дипломирани економиста, 

Стара Пазова, Стари Бановци
85. Биљана Дроњак, 1990, предузетник, Стара Пазова, Нова 

Пазова
86. Игор Велемир, 1987, менаџер угоститељства, Рума
87. Горан Пејић, 1973, спортски радник, Панчево, Омољица
88. Милош Мастиловић, 1981, пољопривредник, Бачка То-

пола
89. Марија Радусиновић, 1992, дипломирани грађевински 

инжењер, Стара Пазова, Нова Пазова
90. Весна Ћулибрк, 1981, хемијски лаборант, Темерин, Бач-

ки Јарак
91. Слободан Радовановић, 1988, инжењер менаџмента, 

Нови Сад
92. Бобан Попов, 1974, руковалац механичке пољопривред-

не технике, Вршац
93. Небојша Баџа, 1992, дипломирани филозоф, Сомбор, 

Риђица
94. Милка Јандрић, 1964, економиста, Беочин
95. Бранка Станковић, 1960, пензионер, Нови Сад
96. Саво Вучковић, 1998, аутоелектричар, Сомбор
97. Милана Вуксан, 1987, економиста, Нова Црња, Алексан-

дрово
98. Ђерђ Јухас, 1958, царински заступник, Кањижа



1. децембар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 53 - Страна 4775

99. Миодраг Секулић, 1960, дипломирани економиста, Нови 
Сад

100. Данијела Ђорђевић, 1978, машински техничар, Нови 
Сад, Ветерник

101. Анита Мијић, 1971, економиста, Нови Сад
102. Мирослав Марковић, 1973, фотограф, Бачка Паланка
103. Дражен Јовановић, 1972, пензионер, Вршац, Уљма
104. Бранкица Адамовић, 1973, економски техничар, Теме-

рин
105. Александра Рашљић, 1977, хемичар, Бачка Паланка
106. Александар Савић, 1994, студент, Бачки Петровац, Ма-

глић
107. Урош Савић, 2000, студент, Нови Сад, Сремска Камени-

ца
108. Славица Чубриловић, 1963, економски техничар, Срем-

ски Карловци
109. Павле Павловић, 1987, мастер права, Шид
110. Јелена Будимиров, 1981, трговац, Опово
111. Марко Денић, 1990, дипломирани економиста, Рума
112. Стеван Лулић, 1946, трговачки пословођа, Суботица
113. Милица Љешњак, 1999, студент, Нови Сад
114. Виолета Цветковић, 1963, службеник, Бачки Петровац, 

Маглић
115. Олга Ђукић, 1995, дипломирани економиста, Нови Сад
116. Јово Радановић, 1981, економиста, Жабаљ, Чуруг
117. Милко Дробњаковић, 1977, струковни економиста, Нови 

Сад
118. Адријана Радојчић, 1978, трговац, Зрењанин
119. Лазар Радовановић, 1991, дипломирани економиста, 

Нови Сад
120. Марта Јухас, 1962, професор разредне наставе, Кањижа.

6. VАJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG – Elnökünkért, 
közösségünkért, a jövőért! – САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂА-
РА – За нашег Председника, за нашу заједницу, за будућност!

Кандидати:
1. Балинт Јухас, 1982, мастер економиста, Мали Иђош
2. Др Бојан Баги, 1975, лекар специјалиста, Суботица
3. Хајналка Бурањ, 1980, професор мађарског језика и књи-

жевности, Сента
4. Др Виктор Молнар, 1968, ветеринар, Бечеј
5. Ана – Марија Пинтер, 1982, шеф рачуноводства, Јерме-

новци
6. Каролина Хуђик, 1981, дипл. наставник мађарског јези-

ка, Кула
7. Иштван Добо, 1978, дипломирани економиста, Суботица
8. Роберт Коња, 1980, дипломирани машински инжењер – 

мастер, Кањижа
9. Др Анастазија Стојшић Милосављевић, 1966 специјали-

ста кардиолог, Нови Сад
10. Илија Пирков, 1974, кулинарски техничар, Скореновац
11. Роберт Фазекаш, 1976, администратор система, Стара 

Моравица
12. Др Саболч Халаши, 1982, доктор наука спорта и физич-

ког васпитања, Суботица
13. Андреа Хорват Кираљ, 1975, пољопривредни машински 

инжењер, Нови Сад
14. Жолт Сакалаш, 1984, дипл. правник, мастер, Нови Сад
15. Анико Јерас, 1981, професор српског језика и књижев-

ности у одељењима за националне мањине, Нови Кне-
жевац

16. Ева Дубац, 1985, мастер инжењер грађевинарства, Ку-
пусина

17. Чила Голи, 1984, мастер економиста, Суботица
18. Татјана Бало, 1988, дипломирани политиколог за међу-

народне односе, Сента
19. Др Имре Нађ, 1954, пензионер, Темерин
20. Ласло Кормањош, 1964, дипл. економиста, Чока
21. Ото Нађ, 1969, дипломирани инжењер пољопривреде, 

Пачир
22. Харгита Ерчи, 1979, мастер архитекта, Чантавир
23. Илдико Кеипер, 1988, мастер инжењер грађевинарства, 

Мале Пијаце

24. Саболч Фехер, 1990, саобраћајни инжењер, Бечеј
25. Роберт Отот, 1984, дипломирани правник, Нови Кнеже-

вац
26. Светлана Амиџић Нађ, 1968, дипломирани правник, 

Сомбор
27. Рудолф Шевењ, 1982, возач, Хајдуково
28. Имелда Богнар, 1995, дипломирани економиста, Кањижа
29. Кристијан Кочиш, 1993, пољопривредник, Србобран
30. Золтан Тот, 1982, дипл. правник, Сајан
31. Др Габор Црнковић, 1976, доктор филолошке науке, Ста-

ра Моравица
32. Роберт Тот, 1979, електротехничар, Суботица
33. Моника Ђерћаш, 1988, дипломирани васпитач, Сента
34. Арон Мадарас, 1980, мастер социолог, Нови Сад
35. Моника Нађ, 1976, професор математике, Панчево
36. Роналд Холо, 1981, предузетник, Дорослово
37. Марта Добо, 1972, мастер економиста, Палић
38. Атила Вереш, 1980, мастер економиста, Сента
39. Ласло Бонифарт, 1989, дипломирани политолог, Бечеј
40. Кристина Видрач, 1982, професор разредне наставе, 

Зрењанин
41. Ливиа Боганч Андријашевић, 1971, дипл. инж. агроно-

мије, Врбас
42. Жужана Магоши, 1969, техничар транспорта и дистри-

буције робе, Суботица
43. Илдико Штербик, 1965, мастер инжењер пољопривреде, 

Ада
44. Ђула Киш, 1972, дипломирани инжењер пољопривреде, 

Будисава
45. Јанош Добаи, 1952, дипл. правник, Торда
46. Корнелија Наместовски, 1981, мастер менаџер, Бачка То-

пола
47. Атила Андраш Ђуричин, 1978, финансијски менаџер, 

Чантавир
48. Атила Јухас, 1967, професор мађарског језика и књижев-

ности, Сента
49. Лаура Петри, 1993, инжењер пољопривреде, Темерин
50. Тамаш Танок, 1986, струковни менаџер, Нова Црња
51. Виргиниа Маго Апро, 1993, мастер дефектолог – лого-

пед, олигофренолог, Бачка Топола
52. Ото Одри, 1974, предузетник, Суботица
53. Золтан Ваш, 1977, дипломирани историчар (мастер), 

Хоргош
54. Лаура Ринд Парацки, 1993, мастер васпитач, Србобран
55. Јожеф Стојко, 1975, професор, Зрењанин
56. Река Виг, 1998, дипломирани економиста, Фекетић
57. Др Јожеф Хегедиш, 1969, ветеринар, Бајмок
58. Ласло Варга, 1958, дипломирани инжењер руралног раз-

воја, мастер, Сента
59. Корнелиа Киш, 1990, геометар, Торда
60. Кристијан Рипцо, 1981, економски техничар, Падеј
61. Едвин Плол, 1977, информатичар, Бајша
62. Анамариа Секереш, 1984, дипломирани економиста, Су-

ботица
63. Жанет Фекете, 1989, мастер учитељ, Хоргош
64. Мелинда Ладишић, 1969, организатор културе, Нови Сад
65. Јанош Пушкаш, 1970, професор, Зрењанин
66. Шандор Ороси, 1990, мастер економиста, Фекетић
67. Изабела Нађ, 1963, дипломирани инжењер грађевине, 

Суботица
68. Шаролта Катона, 1995, економиста, Торњош
69. Елвира Серда, 1968, хемијски техничар, Бечеј
70. Атила Патаи, 1978, предузетник, Нови Итебеј
71. Михаљ Сатмари, 1982, инжењер електротехнике, Бачка 

Топола
72. Норберт Енги, 1983, предузетник, Шупљак
73. Клара Пејкић, 1982, васпитач, Зрењанин
74. Агнеш Чевари, 1981, економиста, Будисава
75. Вилмош Лашанц, 1996, радник у производњи, Неузина
76. Оливер Бока, 1998, студент, Богојево
77. Саболч Вираг, 1986, дипломирани правник, Суботица
78. Белинда Шељмеши, 1973, пољопривредни техничар, Бе-

чеј
79. Анастазија Тот – Римаи, 1981, професор, Михајлово



Страна 4776 - Броj 53 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 1. децембар 2023.

80. Тинде Теркељ, 1975, хемичар, Чока
81. Виктор Мацко, 1997, инжењер пољопривреде, Гунарош
82. Тибор Плетикосић, 1964, предузетник, Ором
83. Ференц Анитић, 1973, пољопривредни произвођач, Ста-

ри Жедник
84. Андреја Секереш, 1992, дипломирани инжењер заштите 

животне средине, Руско Село
85. Ерика Детки – Ковач, 1970, грађевински техничар висо-

коградње, Торда
86. Саболч Турза, 1994, дипл. историчар, Кула
87. Иштван Тертели, 1973, високо квалификовани бравар, 

Мартонош
88. Хајналка Варга, 1972, посластичар, Хајдуково
89. Клаудиа Нађ Бечеи, 1986, дипломирани економиста, Де-

бељача
90. Лидија Бенак, 1962, геронто домаћица, Врбица
91. Силвија Лемлер, 1992, пољопривредник, Телечка
92. Иштван Бурјан, 1969, саобраћајни техничар, Панчево
93. Ливија Ђивановић, 1983, предузетник, Суботица
94. Иштван Паригрос, 1944, машински инжењер, Зрењанин
95. Тибор Бабински, 1984, месар, Бело Блато
96. Атила Пожар, 1975, бравар, Бездан
97. Синди Гере, 1996, домаћица, Богараш
98. Хајналка Богнар Пастор, 1971, мастер агроном, Суботи-

ца
99. Миодраг Перовић, 1970, мастер инжењер шумарства, 

Апатин
100. Јанош Ђембер, 1965, грађевински техничар, Кикинда
101. Рудолф Шош, 1987, дипломирани економиста, Ново 

Орахово
102. Ержебет Калмар, 1964, пољопривредник, Богараш
103. Габор Сенте, 1980, дипломирани економиста, Суботица
104. Андреа Дудаш Балог, 1988, мастер учитељ, Ново Орахо-

во
105. Норберт Ес Сабо 1988, менаџер продаје, Горњи Брег
106. Анастазија Кокаи, 1978, наставник информатике, Бачки 

Виногради
107. Мате Ађански, 1987, дипломирани историчар, Суботица
108. Сузана Брашњо, 1985, мушки – женски фризер, Багремо-

во
109. Жолт Манић, 1987, инжењер агрономије, Бачка Топола
110. Чаба Семереди, 1980, дипломирани економиста, Суботи-

ца
111. Каролина Лештар Антуновић, 1985, професор разредне 

наставе, Стара Моравица
112. Тамаш Кошањи, 1988, мастер наставник, Чантавир
113. Норберт Ђенђеши, 2004, продавац, Остојићево
114. Драгана Шимоњик, 1975, струковни васпитач, Сремска 

Митровица
115. Тамаш Канижаи, 1987, мастер инжењер електротехнике, 

Сомбор
116. Золтан Берта, 1963, дипломирани графички инжењер, 

Нови Сад
117. Рената Даруши, 1991, трговински техничар, Нова Црња
118. Жужана Варга, 1968, домаћица, Кеви
119. Ласло Чикош, 1962, социјални радник, Кањижа
120. Роланд Кабок, 1980, телевизијски редитељ, Нови Сад.

7. СРБИЈА ПРОТИВ НАСИЉА – МАРИНИКА ТЕПИЋ 
– МИХАИЛО БРКИЋ (СТРАНКА СЛОБОДЕ И ПРАВДЕ, 
НАРОДНИ ПОКРЕТ СРБИЈЕ, ЗЕЛЕНО-ЛЕВИ ФРОНТ, НЕ 
ДАВИМО БЕОГРАД, ЕКОЛОШКИ УСТАНАК – ЋУТА, ДЕ-
МОКРАТСКА СТРАНКА, ПОКРЕТ СЛОБОДНИХ ГРАЂА-
НА, СРБИЈА ЦЕНТАР, ЗАЈЕДНО, ПОКРЕТ ЗА ПРЕОКРЕТ, 
УДРУЖЕНИ СИНДИКАТИ СРБИЈЕ „СЛОГА“, НОВО ЛИЦЕ 
СРБИЈЕ)

Кандидати:
1. Станко Пужић, 1985, дипломирани инжењер менаџмен-

та, Панчево
2. Михаило Бркић, 1966, др политичких наука, Нови Сад
3. Ђорђо Ђорђић, 1978, кошаркашки тренер, Сремска 

Митровица
4. Тамара Максић, 1980, економисткиња, Панчево

5. Габриела Висингер Милутиновић Gabriella Wissinger 
Milutinović, 1978, мастер васпитач, Ветерник, Нови Сад

6. Маја Мићић, 1961, грађевински техничар, Нови Сад
7. Љиљана Гусић, 1970, техничар информатичке струке, 

Станишић, Сомбор
8. Роберт Шебек, 1974, комерцијалиста, Суботица
9. Радивоје Јововић, 1984, доцент, Нови Сад

10. Мирослав Илић, 1961, лекар, Нови Сад
11. Милан Васиљевић, 1996, дипломирани правник, Петро-

варадин, Нови Сад
12. Дејан Куља, 1980, професор физичког васпитања, Нови 

Сад
13. Наташа Адеми, 1967, дипломирани инжењер пољоприв-

реде, Сента
14. Тања Раца, 1985, професор немачког језика, Кикинда
15. Милан Турањанин, 1976, дипломирани менаџер, Нова 

Пазова, Стара Пазова
16. Бојан Јанкуловић, 1989, руководилац транспорта и ло-

гистике, Панчево
17. Предраг Драгојевић, 1971, дипломирани менаџер, Нови 

Сад
18. Игор Ковачић, 1979, машински техничар, Зрењанин
19. Марица Пушкаш, 1975, професор српске књижевности и 

језика, Нови Сад
20. Милица Томић, 1989, дипломирани економиста, Панчево
21. Бранислав Грубачки, 1963, активиста, Зрењанин
22. Николаје Марина, 1963, доктор медицине, Селеуш, Али-

бунар
23. Даниел Ковачић, 1974, пољопривредник, Ђурђин, Субо-

тица
24. Драгана Завалић, 1972, шеф службе за инспекцијске 

послове, Бачка Паланка
25. Сашка Радујков, 1996, мастер педагог, Руменка, Нови 

Сад
26. Иван Младеновић, 1985, инжењер информатике, Нови 

Сад
27. Светлана Козић, 1978, мастер економисткиња, Кикинда
28. Миле Јуркић, 1966, струковни виши саобраћајни техни-

чар, Врбас
29. Татјана Љубишић, 1972, професорка енглеског језика, 

Сремска Митровица
30. Немања Шарчевић, 1984, дипломирани спортски ме-

наџер, Суботица
31. Вељко Мачар, 1995, мастер теоретичар уметности – му-

зички педагог, Тител
32. Јована Ђуровић Рајак, 1989, доктор наука, Сомбор
33. Владимир Антонијевић, 1979, струковни економиста, 

Стара Пазова
34. Маја Дражић, 1987, медицинска сестра, Рума
35. Радован Радовановић, 1960, заступник осигурања, Бачка 

Топола
36. Владимир Хајдер, 1969, дипломирани правник, Кањижа
37. Татјана Вешовић, 1963, лекар, Вршац
38. Душко Лончар, 1975, лекар, Нови Сад
39. Борис Вукелић, 1970, економиста, Сомбор
40. Ивана Лучић – Цветић, 1981, административни радник, 

Ђурђево, Жабаљ
41. Никола Блануша, 1977, мастер економиста, Бачки Гра-

чац, Оџаци
42. Дејан Милићевић, 1976, економиста, Нови Бановци, Ста-

ра Пазова
43. Марија Младеновић, 1983, економиста – оперативни ме-

наџер, Рума
44. Петар Петровић, 1980, поштар, Зрењанин
45. Мартина Мартинко Саболчки, 1987, магистар политико-

лог, Бачки Петровац
46. Јелена Љубоја, 1989, преводилац, Чока
47. Гордана Момчиловић Илић, 1967, дипломирани антро-

полог и етнолог, Стара Пазова
48. Мирослав Панић, 1964, правник, Кикинда
49. Младен Цвијетић, 1999, студент, Нови Сад
50. Борис Фејди, 1992, дипломирани историчар, Нови Сад
51. Драгиша Латиновић, 1961, технолог уља, Српска Црња, 

Нова Црња



1. децембар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 53 - Страна 4777

52. Владимир Војновић, 1963, дипломирани економиста, 
Липар, Кула

53. Селена Ерменић, 1989, мастер ликовни уметник, Сомбор
54. Ана Прћић Урко Ana Prćić Urkko, 1986, агроном, Суботи-

ца
55. Данило Лукић, 1976, адвокат, Пландиште
56. Лука Вучинац, 1995, дипломирани политиколог, Суботи-

ца
57. Станислав Димитријевић, 1975, дипломирани психолог, 

Вршац
58. Данијел Ћетојевић, 1987, адвокат, Сремска Митровица
59. Милијана Црногорац, 1963, економски техничар, Српска 

Црња, Нова Црња
60. Зорица Кеча, 1966, мастер организатора здравствене 

неге, Нови Сад
61. Маријан Триашка, 1983, дипл. инг. пољопривреде, Бачки 

Петровац
62. Златко Остојић, 1985, предузетник, Кула
63. Душанка Стефановић Радисављевић, 1965, магистар 

фармације специјалиста, Рума
64. Адријана Абрахамова, 1984, незапослена, Бачки Петро-

вац
65. Милан Рогуља, 1981, инжењер пољопривреде за сточар-

ство, Ириг
66. Дијана Милосављевић, 1983, дипломирани филолог, 

Оџаци
67. Душан Мачкић, 1998, мастер инжењер електротехнике и 

рачунарства, Бачки Јарак, Темерин
68. Татјана Стевановић, 1972, васпитач, Мачванска Митро-

вица, Сремска Митровица
69. Србислав Петровић, 1978, пољопривредник, Тител
70. Мариора Сфера, 1971, професор латинског језика, Вр-

шац
71. Богдан Радојковић – Јовић, 1987, дипломирани инжењер 

графичког дизајна, Нови Сад
72. Наташа Велемир, 1969, професор математике и инфор-

матике, Зрењанин
73. Раде Обрадовић, 1979, дипломирани правник, Кула
74. Слађана Фаркић, 1969, економски техничар, Инђија
75. Дејан Јакшић, 1987, предузетник, Ковиљ, Нови Сад
76. Данило Штец, 1969, металски техничар, Врбас
77. Донка Станчић, 1948, историчар уметности, Нови Сад
78. Милош Краљ, 1985, дипломирани економиста, Врбас
79. Александар Спалевић, 1971, дипломирани правник, 

Рума
80. Ивана Мараш, 1988, економиста, Нови Сад
81. Оливера Кантар, 1968, адвокат, Кикинда
82. Снежана Толмач, 1966, предузетница, Зрењанин
83. Станиша Јефтић, 1963, економски техничар, Голубинци, 

Стара Пазова
84. Синиша Кнежевић, 1978, трговински техничар, Нови 

Сад
85. Драган Марић, 1977, механичар, Сечањ
86. Милица Гверић, 1991, ветеринарски техничар, Српски 

Итебеј, Житиште
87. Срђан Веселиновић, 1991, медицински техничар, Рума
88. Синиша Илић, 1966, грађевински техничар, Беркасово, 

Шид
89. Предраг Свилар, 1974, магистар социологије, Нови Сад
90. Жељка Здравковић, 1981, дипломирани правник – адво-

кат, Нови Сад
91. Срђан Мирковић, 1974, машински техничар, Пећинци
92. Исидора Торњански, 1975, професорка српског језика, 

Панчево
93. Владимир Туран, 1960, незапослен, Бачки Петровац
94. Милош Поповић, 2001, студент медицине, Нови Сад
95. Милена Стефанов, 1973, дипломирани грађевински ин-

жењер, Панчево
96. Бранислава Дедић, 1970, уметник, Нови Сад
97. Александар Максимовић, 1995, студент, Нови Сад
98. Саша Војновић, 1991, историчар уметности, Зрењанин
99. Петар Пешић, 1970, пољопривредни техничар, Бачка Па-

ланка
100. Ружица Цвејић, 2002, конобарица, Нови Кнежевац

101. Ненад Шавле, 1982, аутомеханичар, Вршац
102. Никола Ачански, 1993, мастер филозоф, Нови Сад
103. Ивана Богосав, 1968, професор историје, Кикинда
104. Кристина Ненадовић, 1990, професор хемије, Сремска 

Митровица
105. Светлана Милатовић, 1969, трговац, Врбас
106. Андрија Петрак, 1984, електротехничар, Стара Пазова
107. Јана Крстић, 2000, студент, Суботица
108. Дејана Цветиновић, 1987, економиста туризма, Нова Па-

зова, Стара Пазова
109. Сања Кондић, 1981, мастер инжењер менаџмента, Бачка 

Паланка
110. Игор Садрија, 1973, професор физичког васпитања, Рума
111. Александра Мајсторовић, 1995, економиста, Сечањ
112. Иван Милановић, 1999, физиотерапеут, Панчево
113. Милош Лекић, 1982, професор историје, Нови Сад
114. Теодора Јованов, 2002, студент, Иланџа, Алибунар
115. Весна Савкић, 1974, пољопривредни техничар, Рума
116. Корина Стефановић, 2000, медицинска сестра – васпи-

тач, Суботица
117. Стела Тамаш – Лазин, 1988, хемијски лаборант, Вршац
118. Бранислав Медаревић, 1971, погонски електротехничар 

за аутоматику, Житиште
119. Теодора Поповић, 2000, студент, Панчево
120. Давор Гроздановић, 1986, оперативни менаџер, Жи-

тиште

8. TOMISLAV ŽIGMANOV – UJEDINJENI ZA PRAVDU 
– DEMOKRATSKI SAVEZ HRVATA U VOJVODINI, USAME 
ZUKORLIĆ– STRANKA PRAVDE I POMIRENJA – BOŠNJACI 
SANDŽAKA / ТОМИСЛАВ ЖИГМАНОВ – УЈЕДИЊЕНИ ЗА 
ПРАВДУ – ДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ ХРВАТА У ВОЈВОДИ-
НИ, УСАМЕ ЗУКОРЛИЋ – СТРАНКА ПРАВДЕ И ПОМИ-
РЕЊА – БОШЊАЦИ САНЏАКА

Кандидати:
1. Томислав Жигманов, 1967, професор, Суботица
1. Горан Каурић, 1968, дипломирани професор физичког 

васпитања и спорта, Зрењанин
2. Рената Куруц, 1973, економиста, пројектни менаџер, 

Сонта
1. Бинаса Соколовић, 1974, лекар специјалиста, Ковин
2. Дарио Бошњак, 1984, аутоелектричар, Вајска
3. Марица Стантић, 1986, дипл. економиста, Ђурђин, Субо-

тица
4. Нинослав Радак, 1993, самостални уметник, Љутово, Су-

ботица
5. Јосипа Војнић Тунић, 1985, дипл. правник, Суботица
6. Златко Начев, 1983, др ветеринарске медицине, Сремска 

Митровица
7. Младен Петреш, 1988, дипл. инжењер пољопривреде, 

Доњи Таванкут, Суботица
8. Емин Чаушевић, 1988, машински техничар, Стара Пазо-

ва
9. Зоран Чота, 1957, дипл. правник, Сомбор

10. Иван Тумбас, 1965, економски техничар, Суботица
11. Маријана Човић, 1951, пензионер, Суботица
12. Наташа Стипанчевић, 1995, мастер учитељ, Суботица
13. Драган Дражић, 1963, пензионер, Бачки Петровац
14. Никола Павлић, 1967, аутоматичар у процесној индус-

трији, Старчево
15. Мира Тумбас, 1963, дипл. грађевински инжењер, Доњи 

Таванкут, Суботица
16. Матилда Пелхе, 1964, кондитор, Мала Босна, Суботица
17. Славен Дулић, 1970, професор физичког, Суботица
18. Томе Војнић Мијатов, 1958, пољопривредник, Доњи Та-

ванкут, Суботица
19. Ајнур Топлица, 1981, трговац, Нови Сад,
20. Ирена Војнић Хајдук, 1974, културолог сарадник, Стари 

Жедник, Суботица
21. Антун Лулић, 1943, пензионер, Суботица
22. Хелена Штрбо, 1999, фотограф, Мала Босна, Суботица
23. Жељко Шеремешић, 1964, дипл. правник, Бачки Моно-

штор, Сомбор



Страна 4778 - Броj 53 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 1. децембар 2023.

24. Томислав Стипић, 1993, кувар, Ђурђин, Суботица
25. Антонија Рудић, 1999, студент, Доњи Таванкут, Суботи-

ца
26. Петронела Скендеровић, 1946, пензионер, Суботица
27. Александар Лакатуш, 1974, предузетник, Зрењанин
28. Томислав Бркљача, 1963, пољопривредник, Платичево, 

Рума
29. Крунослав Ђаковић, 1975, мастер теологије, Сремска 

Митровица
30. Снежана Ђаковић, 1970, наставник разредне наставе, 

Сремска Митровица
31. Дарко Баштовановић, 1989, политиколог, Беочин.

9. ЧЕДОМИР ЈОВАНОВИЋ – ВОЈВОДИНА МОРА ДРУГА-
ЧИЈЕ

Кандидати:
1. Татјана Табачки, 1980, књижничар, Зрењанин
2. Драгољуб Перовић, 1973, дипл. економиста, Врбас
3. Јудита Поповић, 1956, адвокат, Зрењанин
4. Бранко Крстић, 1971, службеник, Сомбор
5. Јелена Јуришић, 1979, економиста, Сомбор
6. Срђан Ћалић, 1978, руковаоц котла, Зрењанин
7. Милица Милутиновић, 1979, дипл. економиста, Нови 

Сад
8. Шпиро Краварушић, 1981, економиста, Зрењанин
9. Жикица Шиђанин, 1968, привредник, Стара Пазова

10. Јелица Јовановић, 1966, професор разредне наставе, 
Сомбор

11. Ивана Декић, 1991, мастер историчар, Сомбор
12. Арсеније Арсић, 1997, апсолвент политичких наука, 

Панчево
13. Георгије Велицки, 2001, прехрамбени техничар, Врбас
14. Ивица Драгић, 1976, техничар друмског саобраћаја, 

Сомбор
15. Татјана Балид Бичкеји, 1987, струковни васпитач, Врбас
16. Драгољуб Дугоњић, 1964, грађевински радник, Жабаљ
17. Тамара Предојевић, 1990, дипл. економиста, Нови Сад
18. Маја Пуповац, 1978, струковни економиста, Нови Сад
19. Видосава Сјеклоћа, 1983, економски техничар, Врбас
20. Милорад Калајџић, 1986, предузетник, Жабаљ
21. Слађана Медурић, 1976, васпитач, Србобран
22. Душан Врачар, 1994, мастер економиста, Бачка Топола
23. Мира Босанац, 1964, угоститељ, Сомбор
24. Ина Косанић, 1989, дипл. инжењер менаџмента, Врбас
25. Марко Јовановић, 1989, возач, Жабаљ
26. Јелена Мачковић, 1986, менаџер, Врбас
27. Бојана Рашић, 1998, туристички техничар, Жабаљ
28. Марија Туцаков, 1999, трговац, Србобран
29. Душан Дедић, 1993, пољопривредни техничар, Сомбор
30. Емил Пивнички, 1978, дипл. правник, Србобран
31. Јована Чоков, 1984, административни радник, Нови Сад
32. Јан Пожавански, 1946, професор у пензији, Бачка Топола
33. Јована Босанац, 1989, менаџер, Сомбор
34. Нина Вулић, 1991, дипл. економиста, Нови Сад
35. Немања Јефтимир, 1979, предузетник, Мали Иђош
36. Анђела Парента, 1998, студент, Жабаљ
37. Емина Ибрахимовић, 1997, веб дизајнер, Бачка Топола
38. Данијела Драгољевић, 1995, струковни економиста, Жа-

баљ
39. Симон Вукосављевић, 1982, машиниста, Сомбор
40. Милош Шпањевић, 1990, матурант гимназије, Суботица
41. Пирошка Јефтимир, 1972, предузетник, Мали Иђош,
42. Драгана Лукић, 1979, административни радник, Зрења-

нин
43. Младен Томашевић, 1988, струковни инжењер ме-

наџмента, Нова Црња
44. Слађана Велага Праштало, 1973, административни рад-

ник, Зрењанин
45. Немања Стричић, 2000, професор физичког васпитања, 

Рума
46. Бојана Веселиновић, 1994, струковни васпитач, Рума
47. Станко Кљајић, 1983, дипл. тренер рукомета, Рума
48. Дејана Лазовић, 2001, струковни економиста, Рума

49. Јелена Радак, 1988, економски техничар, Суботица
50. Гојко Маравић, 1987, заваривач, Бачка Топола
51. Стана Жмукић, 1968, хранитељ, Мали Иђош
52. Оливера Миљеновић, 1980, фризер, Бачка Топола
53. Нађа Ковачевић, 2004, матурант гимназије, Суботица
54. Синиша Стојковић, 1981, пољопривредник, Бачка Топо-

ла
55. Милан Петровић, 1960, радник на одржавању, Апатин
56. Радомир Радаковић, 1991, конобар, Апатин
57. Јелена Минић, 1990, кројачица, Кула
58. Алберт Барталош, 1969, пољомеханичар, Апатин
59. Небојша Планић, 1985, трговац, Кула
60. Весна Милошевић, 1978, трговац, Панчево
61. Дијана Вујиновић,1997, техничар друмског саобраћаја, 

Кула
62. Вукашин Голубовић, 1992, радник, Алибунар
63. Бранислав Антић, 1981, економиста, Опово
64. Душан Атанацковић, 1990, матурант гимназије, Ковачица
65. Ања Батинић, 2004, студент, Суботица
66. Стојан Илић, 1962, молер, Апатин
67. Жељко Вученовић, 1969, бравар, Кула
68. Ненад Вукелић, 1990, механичар грејних и расхладних 

уређаја, Кула
69. Снежана Станковић, 1979, прехрамбени техничар, Пан-

чево
70. Санела Јовановић, 1993, мастер менаџер људских ресур-

са, Вршац
71. Јована Бркљач, 1985, самостални правни сарадник, Ки-

кинда
72. Владислав Попов, 1974, кројач – конфекционар, Кула
73. Лазар Ружић, 1965, машински техничар, Ковачица
74. Живица Бугарски, 1984, електромеханичар, Ковачица
75. Тамара Сава, 1989, дипл. политиколог, Кикинда
76. Маријан Михаљев, 1981, дипл. програмер, Кикинда
77. Стевица Периновић, 1984, аутоелектричар, Кикинда
78. Милица Каначки, 1985, машински техничар, Опово
79. Ивана Дедић, 1998, техничар хемијско индустријске 

фармацеутске технологије, Врбас
80. Милан Радуловић, 1972, трговац, Алибунар
81. Владимир Тадић, 1974, бравар вариоц, Врбас
82. Зоран Марковић, 1974, трговински техничар, Вршац
83. Марјан Сарка, 1986, машински техничар, Вршац
84. Љиљана Табачки, 1953, пензионер, Зрењанин
85. Даница Јапунџић, 1959, пензионер, Сомбор
86. Милан Ступар, 1945, пензионер, Кикинда
87. Александра Вујовић, 1979, трговац, Сомбор
88. Вукан Мраковић, 1988, дипл. економиста, Врбас
89. Соња Табачки, 1983, продавац, Зрењанин
90. Миља Ћалић, 1952, пензионер, Зрењанин.

10. НАРОДНА СТРАНКА – СИГУРАН ИЗБОР. ОЗБИЉНИ 
ЉУДИ – ВУК ЈЕРЕМИЋ, СИНИША КОВАЧЕВИЋ, Др САН-
ДА РАШКОВИЋ ИВИЋ, ЂОРЂЕ ВУКАДИНОВИЋ

Кандидати:
1. Проф. др Синиша Севић, 1972, специјалиста инфекто-

лог, Нови Сад
2. Ђорђе Вукадиновић, 1962, политички аналитичар, Нови 

Сад
3. Проф. др Ђорђе Петровић, 1971, доктор стоматологије, 

Нови Сад
4. Зорица Крстић, 1967, медицинска сестра, Сусек, Беочин
5. Даниела Церовић, 1975, службеник комерцијалних 

послова, Нови Сад
6. Жељко Бошковић, 1964, дипломирани економиста, Нови 

Сад
7. Наташа Дејановић Данчетовић, 1975, дипломирани ин-

жењер менаџмента, Петроварадин, Нови Сад
8. Миливој Ђорђић, 1975, финансијски консултант, Срем-

ска Митровица
9. Борислава Ружић Турински, 1973, професор информати-

ке, Зрењанин
10. Проф. др Весна Пилиповић, 1966, доктор филолошких 

наука, Нови Сад



1. децембар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 53 - Страна 4779

11. Ђорђе Грујић, 1984, предузетник, Надаљ, Србобран
12. Стефан Девић, 1997, студент, Нови Сад
13. Соња Игњатовић, 1997, гинеколошко – акушерска сес-

тра, Нови Сад
14. Зоран Рашевић, 1961, пензионер, Рума
15. Гордана Ристић, 2001, студент, Петроварадин, Нови Сад
16. Милутин Тодоровић, 1978, дипломирани инжењер без-

бедности, Врбас
17. Миле Јоргић, 1952, дипломирани инжењер машинства – 

пензионер, Зрењанин
18. Миодраг Милошевић, 1977, дипломирани економиста, 

Нови Сад
19. Бојана Белинчевић, 1976, професор разредне наставе, 

Мачванска Митровица, Сремска Митровица
20. Весна Арт, 1975, васпитачица, Нови Сад
21. Милован Јевтић, 1969, оперативни менаџер, Руменка, 

Нови Сад
22. Др Зоран Марковић, 1963, доктор техничких наука, Нови 

Сад
23. Стеван Крстић, 1987, дипломирани економиста, Сусек, 

Беочин
24. Слободанка Дујаковић, 1989, доктор медицине, Шид
25. Дијана Вуксановић, 1959, дипломирани економиста, 

Нови Сад
26. Стево Бардак, 1962, педагог – васпитач, Суботица
27. Михајло Јахура, 1968, дипломирани пољопривредни ин-

жењер, Зрењанин
28. Милан Костић, 1967, дипломирани инжењер електротех-

нике, Нови Сад
29. Весна Гавран, 1958, магистар економских наука, Стара 

Пазова
30. Јована Вукобратовић, 1986, службеник осигурања, Нови 

Сад
31. Дарко Радић, 1971, дипломирани хемичар, Нови Сад
32. Бранко Новаковић, 1970, професор физичког васпитања, 

Нови Сад
33. Александар Вукелић, 1978, предузетник, Футог, Нови 

Сад
34. Ана Милошев, 1981, мастер економиста, Зрењанин
35. Јелена Солдо, 1984, дипломирани економиста, Нови Сад
36. Бранислав Сворцан, 1958, магистар економских наука, 

Нови Сад
37. Илија Деспотов, 1978, електричар, Нови Сад
38. Александар Филиповић, 1991, дипломирани правник, 

Раденковић, Сремска Митровица
39. Јелена Фараго, 1990, домаћица, Нова Гајдобра
40. Јованка Поповић, 1979, доктор економских наука, Нови 

Сад
41. Никола Трифуновић, 1999, техничар ПТТ саобраћаја, Јарак
42. Мирослав Грујић, 1995, медицински техничар, Бачка Па-

ланка
43. Слободан Коларски, 1967, пензионер, Руменка
44. Слободанка Марковић, 1972, кувар, Нови Сад
45. Данијела Хаџи Видовић, 1995, економски техничар, 

Рума
46. Владимир Стругар, 1975, магистар пољопривредних на-

ука, Нови Сад
47. Дејан Црњански, 1971, доктор стоматологије, Бачка Па-

ланка
48. Жарко Стругар, 1953, економиста, Нови Сад
49. Марија Перић, 1989, продавац, Нови Сад
50. Стојанка Самарџић Хорват, 1957, дипломирани правник 

– пензионер, Зрењанин
51. Александар Јовичић, 1982, дипломирани социолог, 

Сремска Митровица
52. Милорад Вудраковић, 1985, поштар, Нови Сад
53. Никола Плећаш, 2001, студент, Нови Сад
54. Марија Олбина, 1984, порески саветник, Нови Сад
55. Дуња Радосављевић, 2000, дипломирани дизајнер, Шид
56. Миле Ловре, 1957, професор у пензији, Банатски Деспо-

товац
57. Јован Јаковљевић, 1993, агент за некретнине, Нови Сад
58. Милорад Вукосављевић, 1958, дипломирани економис-

та, Сремска Каменица

59. Мирјана Макша, 1977, трговац, Нови Сад
60. Милена Пурић, 1988, уметник, Нови Сад
61. Иван Вићентић, 1985, медицински техничар, Сремска 

Митровица
62. Радован Бирдић, 1987, програмер, Нови Сад
63. Душан Ћосин, 2001, студент, Нови Сад
64. Татјана Ђукић, 1968, магистар спорта и физичке културе, 

Нови Сад
65. Ања Јовановић, 1997, студент, Нови Сад
66. Вања Кулик, 1989, мастер рударски инжењер, Зрењанин
67. Мирослав Марковић, 1959, инжењер цивилне заштите, 

Сремска Каменица, Нови Сад
68. Игор Костић, 1982, магационер, Нови Сад
69. Мирјана Станишић, 1976, зубни техничар, Нови Сад
70. Милка Ташевски, 1959, пензионер, Нови Сад
71. Милан Кртинић, 1958, пензионер, Нови Сад
72. Божо Бошковић, 1952, пензионер, Нови Сад
73. Бранислав Момирски, 1962, дипломирани инжењер 

грађевине, Зрењанин
74. Слободанка Граовац, 1950, учитељица, Нови Сад
75. Јелена Илић, 1989, фризер, Нови Сад
76. Горан Кадар, 1986, дипломирани социолог, Рума
77. Филип Тинтор, 2001, студент, Нови Сад
78. Милко Вуковић, 1990, тренер, Нови Сад
79. Мирјана Грујић, 1992, фармацеутски техничар, Бачка 

Паланка
80. Лариса Иветић, 1996, ветеринарски техничар, Нови Сад
81. Момчило Буркин, 1970, комерцијалиста, Нови Сад
82. Саид Хоссеини, 1964, доктор стоматологије, Нови Сад
83. Танасије Жугић, 2001, студент, Руменка, Нови Сад
84. Драгана Јелкић, 1977, пољопривредник, Сусек, Беочин
85. Тања Лозо, 1977, фармацеутски техничар, Петровара-

дин, Нови Сад
86. Никола Ковачевић, 1985, менаџер и тренер продаје, Бео-

чин
87. Срета Каменаровић, 1985, пољопривредник, Сусек, Бео-

чин
88. Марко Милошевић, 1984, дипломирани економиста, 

Нови Сад
89. Круна Малбашић, 1970, кувар, Нови Сад
90. Исидора Мирковић, 2000, козметички техничар, Стари 

Лединци, Нови Сад
91. Душан Вуковић, 1970, часовничар, Нови Сад
92. Зоран Јанковић, 1971, дипломирани економиста, Нови 

Сад
93. Марко Аврамовић, 1998, студент, Нови Сад
94. Бранислава Јовишевић, 1983, фризер, Нови Сад
95. Милана Јелкић, 2003, студент, Сусек, Беочин
96. Владо Коларић, 1954, архитекта, Нови Сад
97. Иван Орешковић, 1961, лекар, Нови Сад
98. Иван Мунћан, 1965, самостални уметник, Нови Сад
99. Марија Брзак, 1955, пензионер, Нови Сад

100. Ана Костић, 2002, студент, Футог
101. Срђан Мартинесић, 1980, заваривач, Петроварадин
102. Бранислав Поповић, 1978, доктор историјских наука, 

Нови Сад
103. Славко Голубовић, 1975, доктор опште медицине, Нови 

Сад
104. Гордана Петрушевић, 1962, медицинска сестра, Нови 

Сад
105. Александра Ђорђевић, 1991, дипломирани економиста, 

Нови Сад
106. Душан Тркуља, 1979, предузетник, Нови Сад
107. Иван Давидовић, 1999, трговац, Нови Сад
108. Ненад Васић, 1968, електротехничар, Нови Сад
109. Мирјана Бачић, 1978, трговац, Нови Сад
110. Смиља Кртинић, 1958, пензионер, Нови Сад
111. Зоран Стојанов, 1962, ветеринарски техничар, Нови Сад
112. Милош Марјановић, 1998, предузетник, Нови Сад
113. Марко Маринковић, 2000, предузетник, Нови Сад
114. Милица Вуковић, 2005, студент, Нови Сад
115. Ружа Хорват, 1956, пензионер, Нови Сад
116. Драгана Ристић, 1974, медицинска сестра, Нови Сад
117. Борис Бегојевић, 1990, ЦНЦ оператер, Сусек



Страна 4780 - Броj 53 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 1. децембар 2023.

118. Стеван Нићетић, 1994, електричар, Сусек
119. Кристијан Прентовић, 1992, кувар, Нови Сад
120. Мирела Димитријевић, 1981, медицинска сестра, Нови 

Сад.

11. МИЛИЦА ЂУРЂЕВИЋ СТАМЕНКОВСКИ – БОШКО 
ОБРАДОВИЋ – НАЦИОНАЛНО ОКУПЉАЊЕ – ДРЖА-
ВОТВОРНА СНАГА – Српска странка Заветници – Српски 
покрет Двери

Кандидати:
1. Дејан Вуковић, 1980, менаџер, Нови Сад
2. Ивана Стојановић, 1960, дипломирани политиколог, 

Нови Сад
3. Борко Илић, 1980, дипломирани економиста, Нови Сад
4. Ненад Грозданић, 1978, професор физике, Панчево
5. Драгана Милићевић, 1969, пољопривредник, Пећинци
6. Лука Радуловић, 1981, дипл. официр полиције, Суботица
7. Санела Сабо, 1996, грађевински техничар, Суботица
8. Раденко Мартић, 1966, грађевински инжењер, Суботица
9. Никола Ћорић, 1994, студент медицине, Сремска Митро-

вица
10. Љиљана Мијић, 1988, дипломирани економиста, Сомбор
11. Јелена Радумило, 1985, апсолвент правног факултета, 

Бачка Паланка
12. Борисав Ђондовић, 1988, мастер историчар, докторанд, 

Сремска Митровица
13. Милан Радојичић, 1996, дипломирани агроекономиста, 

Врбас
14. Биљана Кашерић, 1964, покрајински просветни инспек-

тор, Нови Сад
15. Милош Црномарковић, 1962, доктор историјских наука, 

Стара Пазова
16. Жељка Потежица, 1971, економиста, Врбас
17. Снежана Тодоровић, 1988, мастер академске студије – 

индустријско економски менаџмент, Инђија
18. Арсеније Игић, 1995, дипломирани гастроном, Нови Сад
19. Горан Игић, 1978, дипломирани филолог, Кикинда
20. Љубиша Радовановић, 1970, дипломирани инжењер 

електротехнике и рачунарства, Нови Сад
21. Ивана Стојковић – Коцољевац, 1987, комерцијалиста, 

Пећинци
22. Адријана Гаврић, 1963, наставник здр. неге, Сремска 

Митровица
23. Милош Крстић, 1996, дипломирани економиста, Инђија
24. Анђела Шевић, 1991, струковни економиста из области 

пореза и царина, Панчево
25. Душан Радумило, 1991, кувар, Бачка Паланка
26. Марио Милковић, 1984, радник, Инђија
27. Љубица Михаљев, 1981, физиотерапеут, Нови Кнежевац
28. Драган Товаровић, 1965, пољопривредник, Пећинци
29. Милица Мешић, 2003, ветеринарски техничар, Рума
30. Небојша Лукић, 1994, геодетски техничар, Нови Сад
31. Христина Станковић, 1992, дипломирани комуниколог, 

Панчево
32. Јованка Цветиновић, 1961, пензионер, Стара Пазова
33. Милорад Пап, 1994, предузетник, Нови Бечеј
34. Слободан Петровић, 1979, пољопривредник, Сомбор
35. Бранислав Јајић, 1994, приватни предузетник, Суботица
36. Мирјана Марковић, 1967, предузетник, Нови Сад
37. Милан Жанплонг, 1973, пензионер, Шид
38. Слободан Ничић, 1958, дипломирани инжењер машин-

ства, Нови Сад
39. Марина Ђукановић, 1995, саобраћајни техничар, Оџаци
40. Душан Николић, 1996, електротехничар телекомуника-

ција, Суботица
41. Јова Васиљевић, 1963, предузетник, Сремска Митровица
42. Владана Петровић, 2001, студент, Панчево
43. Николина Петронић, 2003, фармацеут, Сремска Митро-

вица
44. Вук Вучковић, 1986, предузетник, Панчево
45. Милован Продановић, 1978, службеник, Нови Сад
46. Дарко Ковачевић, 1971, машински техничар, Стара Пазо-

ва

47. Бранко Вучуровић, 1977, возач, Бечеј
48. Слађана Вуловић, 1980, новински комерцијалиста, Нови 

Сад
49. Зита Њари – Игић, 1974, дипломирани грађевински ин-

жењер, Кикинда
50. Душан Грабић, 1990, медицински техничар, Сремска 

Митровица
51. Владимир Живојнов, 1993, дипломирани инжењер 

пољопривреде, Зрењанин
52. Срђан Митреканић, 1967, предузетник, Нови Сад
53. Милан Станковић, 1969, предузетник, Инђија
54. Милица Вељковић, 1983, дипломирани туризмолог, Вр-

бас
55. Светлана Никић, 1961, рачуновођа, Врбас
56. Зорица Миљковић, 1961, технолог, Рума
57. Бојан Поповић, 1993, машински техничар, Рума
58. Бранимир Пешут, 1964, бравар, Сомбор
59. Александра Сретовић, 1975, дипломирани економиста, 

Нови Сад
60. Марко Богојевић, 1994, оператер за производњу и дист-

рибуцију ел. енергије, Панчево
61. Борислава Вићентић, 1980, економиста, Инђија
62. Срђан Вучетић, 1985, бравар, Суботица
63. Младен Милићевић, 1996, студент, Нови Сад
64. Мирослава Гаврић, 1977, трговац, Нови Сад
65. Бранислав Самарџић, 1977, дипломирани инжењер агро-

менаџмента, Нови Кнежевац
66. Сања Јаковљевић, 1991, економиста, Врбас
67. Нада Брковић, 1970, обућарски радник, Бачка Паланка
68. Миодраг Петков, 1969, машински техничар, Кикинда
69. Милан Ристичевић, 1980, машински техничар, Инђија
70. Давор Вујачић, 1970, менаџер, Суботица
71. Ђорђе Касапски, 2002, студент, Рума
72. Радоман Делибашић, 1977, радник, Врбас
73. Крстиња Ђаконовић, 1992, саветник у продаји, Врбас
74. Трифун Поповић, 1964, техничар продаје у трговини, ту-

ризму и угоститељству, Суботица
75. Лидија Шарић, 1999, финансијски техничар, Србобран
76. Кристина Зукић, 1978, библиотекар, Сремска Митрови-

ца
77. Дарко Томашевић, 1969, дипломирани економиста, Нови 

Сад
78. Тамара Бабић, 1977, домаћица, Врбас
79. Бранислав Марић, 1975, електротехничар, Нови Сад
80. Предраг Лазаров, 1962, дипломирани правник, Шид
81. Наташа Димић, 2004, студент, Панчево
82. Неђо Максимовић, 1972, предузетник, Панчево
83. Зоран Миленковић, 1978, машинбравар, Зрењанин
84. Марија Зинаић, 1977, професор, Нови Сад
85. Александар Церовић, 1989, машински техничар, Нови 

Сад
86. Стојанка Костић, 1950, пензионер, Врбас
87. Бобан Вучковић, 1973, пензионер, Нови Сад
88. Бојан Стајић, 1981, мастер заштите на раду, Кикинда
89. Кристина Вереш, 2002, конобар, Стара Пазова
90. Давид Шафран, 1996, возач моторних возила, Суботица
91. Мирјана Ристичевић, 1984, електротехничар електрони-

ке, Инђија
92. Григорије Стакић, 1995, архитектонски техничар, Нови 

Сад
93. Сава Михаљев, 1956, машински инжењер, Нови Кнеже-

вац
94. Биљана Огњановић, 1959, пензионер, Врбас
95. Милан Требјешанин, 1965, помоћни истраживач у архе-

ологији, Врбас
96. Живана Потежица, 1942, пензионер, Врбас
97. Илија Нецић, 1981, монтер мреже и постројења – енерге-

тичар, Србобран
98. Михаило Стакић, 2001, студент, Нови Сад
99. Анђела Рељић, 1992, мастер инжењер грађевинарства, 

Врбас
100. Марко Јездимировић, 1995, наставник историје, Панчево
101. Снежана Оро Буха, 1981, дипломирани инжењер ме-

наџмента, Нови Сад



1. децембар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 53 - Страна 4781

102. Љубор Ступавски / Ljubor Stupavsky, 1965, дипломирани 
инжењер технологије, Нови Сад

103. Дејан Дуда, 1985, машински техничар за компјутерско 
конструисање, Нови Сад

104. Данијела Славковић, 1978, економ. пореза и царине, 
Панчево

105. Марко Миленковић, 1983, дипломирани инжењер, Нови 
Сад

106. Слободан Јаковљевић, 1962, економиста – машински 
техничар, Врбас

107. Вера Нецић, 1986, домаћица, Србобран
108. Радован Анђелић, 1969, радник, Нови Сад
109. Алиса Радуловић, 1996, мастер физичког васпитања и 

спорта, Суботица
110. Огњен Вучетић, 1981, дипломирани економиста, Врбас
111. Милош Бировић, 1989, аутомеханичар, Сремска Митро-

вица
112. Гордана Вељић, 1949, пензионер, Панчево
113. Мирослав Јавор, 1971, предузетник, Инђија
114. Слободан Миловић, 1957, саобраћајни техничар, Врбас
115. Зорана Марковић, 1989, инжењер саобраћаја, Нови Сад
116.  Александар Стакић, 1967, комерцијалиста, Нови Сад
117. Дарко Матић, 1992, комерцијалиста, Нови Сад
118. Слободанка Баборац, 1943, пензионер, Нови Сад
119. Милана Продановић, 1980, хемијски техничар, Нови Сад
120. Иван Костић, 1975, магистар пољопривредних наука, 

Врбас.

12. Саша Радуловић (Доста је било – ДЈБ) – Борис Тадић ( 
Социјалдемократска странка-СДС) – Ана Пејић (Отете бебе) 
– Добро јутро Србијо

Кандидати:
1. Александар Бујић, 1974, дипл. инж. индустријског ин-

жењерства, Нови Сад
2. Санела Милошевић, 1988, дипломирани комуниколог, 

Зрењанин
3. др Дејан Максимовић, 1972, доктор ветеринарске меди-

цине, Вршац
4. Саша Колонџија, 1972, музичар, Вогањ, Рума
5. Светлана Вукобратовић Новковић, 1976, професор ен-

глеског, Зрењанин
6. Александар Коровљев, 1972, дипломирани машински 

инжењер, Зрењанин
7. Живко Марковић, 1952, правник, дипломирани менаџер, 

Суботиште, Пећинци
8. Биљана Јеличић, 1953, специјалиста патолог, Вршац
9. Жељка Радовановић, 1987, мастер социјални радник, 

Сомбор
10. Душко Јовановић, 1972, дипл. инг. пољопривреде, Нови 

Сад
11. Јовица Делић, 1981, пољопривредни произвођач, Вогањ, 

Рума
12. Реља Алексић, 1978, дипл. правник, Нови Сад
13. Шандор Ђерфи, 1979, дипломирани музичар – виолини-

ста, Панчево
14. Анђелија Пешић, 1994, дипломирани правник, Војвода 

Степа – Нова Црња
15. Катарина Ђурић, 1967, дипломирани економиста, Пан-

чево
16. Слободан Почуча, 1990, машински техничар, Кула
17. Мирко Шоћ, 1973, адвокат, Кикинда
18. Љиљана Тешић, 1964, економиста, Сремска Митровица
19. Милева Капуста, 1980, дипл. психолог, Сомбор
20. Мартин Билек, 1969, програмер, Ковачица – Падина
21. Бранка Љиљак, 1957, пензионер, Зрењанин
22. Саша Стојковић, 1969, предузетник, Челарево
23. Жељко Брестовачки, 1967, механизатор, Ердевик – Шид
24. Јонел Живан, 1986, угоститељ, Бела Црква
25. Биљана Делић, 1987, домаћица, Вогањ, Рума
26. Јелена Попов, 1995, дипломирани дефектолог, Зрењанин
27. Валентин Јованов, 1981, инж. производног менаџмента, 

Вршац
28. Зоран Николић, 1974, предузетник, Нови Сад

29. Милош Коцољевац, 2002, студент, Пећинци
30. Вера Косјер, 1960, пензионер, Нови Сад
31. Александар Попов, 1969, дипломирани економиста, 

Зрењанин
32. Александар Попадић, 1988, архитекта, Нови Сад
33. Бојана Јованов, 2003, студент економије, Зрењанин
34. Светлана Зеленски, 1963, дипл. психолог – психотерапе-

ут, Нови Сад
35. Никола Црквењаков, 1984, теренски сервисер, Нови Сад
36. Драгоја Јовановић, 1958, пензионер, Кленак
37. Лазар Секулић, 1994, предузетник, Зрењанин
38. Наташа Грегорчић, 1978, новинар, Палић – Суботица
39. Тамара Бујић, 1974, лекар стоматолог, Нови Сад
40. Иван Мославац, 1957, пензионер, Палић, Суботица
41. Мирослав Мержан, 1961, наставник разредне наставе, 

Кикинда
42. Вања Француз, 1967, грађевински техничар, Панчево
43. Бојана Требовац, 1995, економски техничар, Ердевик – 

Шид
44. Милена Ничевски, 1978, професор енглеског језика, Вршац
45. Тибор Боднар, 1959, архитектонски техничар – пензио-

нер, Темерин
46. Душко Перин, 1980, менаџер продаје, Вршац
47. Весна Милошевић, 1964, фармацеутски техничар, 

Зрењанин
48. Горан Николић, 1986, мастер информационих техника, 

Вршац
49. Александра Петканић, 1972, професор разредне наставе, 

Зрењанин
50. Срђан Керчуљ, 1983, војни пензионер, Бела Црква.

13. ВОЈВОЂАНИ – Лига социјалдемократа Војводине – 
ВОЈВОЂАНИ, Демократска заједница војвођанских Мађара, 
Заједно за Војводину – Бојан Костреш

Кандидати:
1. Бојан Костреш, 1974, дипломирани економиста, Ечка
2. Бојана Беговић, 1987, мастер политиколог, Зрењанин
3. Дејан Чапо, 1978, магистар индустријског менаџмента, 

Зрењанин
4. Саша Шућуровић, 1968, сарадник у природним наукама, 

Нови Бечеј
5. Маја Мрнуштик, 1979, адвокат, Нови Сад
6. Арон Чонка,1976, наставник, Ада
7. Олена Папуга, 1964, новинар, Руски Крстур
8. Јан Гагес, 1983, инжењер прехрамбене технологије, Ко-

вачица
9. Александра Марковић, Малеш, 1992, мастер социолог, 

Сремска Каменица
10. Ђокица Добановачки, 1966, дипломирани економиста, 

Чуруг
11. Александар Мартон, 1976, политиколог, Зрењанин
12. Роберт Колар, 1966, уметник, Нови Сад
13. Марија Миљков, 1994, радијски водитељ, Вршац
14. Мирћа Лелеа, 1989, дипломирани информатичар, Торак
15. Наташа Лалић, 1983, мастер инжењер заштите животне 

средине, Зрењанин
16. Зденко Колар, 1981, дипл. инг. индустријског менаџмен-

та, Селенча
17. Мирослав Грујић, 1977, професор географије, Кикинда
18. Сандра Трифуновић Стојановић, 1976, дипломирани ме-

наџер, Нови Сад
19. Бранко Тот, 1955, правник, Палић
20. Анкица Достанић, 1972, професор социологије, Зрењанин
21. Светозар Панић, 1970, предузетник, Жабаљ
22. Жива Јунгић, 1983, дипл. инг. пољопривреде, Вршац
23. Славица Куртиновић, 1978, адвокат, Ковиљ
24. Слободан Зонић, 1969, техничар речне пловидбе, Нови 

Сад
25. Невена Суботић, 1972, новинар, Нови Бечеј
26. Беата Галац Одри, 1971, професор, Сомбор
27. Катарина Карачоњи, 1987, дипл. инг. менаџмента, Нови 

Сад
28. Данаил Вучковски, 1988, економиста, Глогоњ



Страна 4782 - Броj 53 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 1. децембар 2023.

29. Чаба Чордаш, 1987, пољопривредни механичар, Бачка 
Топола

30. Владимир Милошев, 1972, докторанд индустријско- ин-
жењерског менаџмента, Зрењанин

31. Илдико Бођо, 1961, васпитачица, Зрењанин
32. Борислав Шкрбић, 1966, дипл. економиста, Нови Бечеј
33. Шандор Шомођи, 1958, пензионер, Зрењанин
34. Јасмина Попов, 1966, петрохемијски техничар, Сремски 

Карловци
35. Драган Недељков, 1955, дипл. политиколог, Зрењанин
36. Милорад Шибул, 1981, пољопривредник, Кикинда
37. Роберт Дамјановић Чокић, 1964, професор историје, Су-

ботица
38. Кристина Шућуровић, 1995, дипл. правник, Нови Бечеј
39. Дејан Бибић, 1984, професор географије, Нови Сад
40. Олгица Лукач, 1952, професор, Вршац
41. Саша Пејановић, 1974, дипл. менаџер у спорту, Нови Сад
42. Дамир Павић, 1979, дипл. инжењер машинства, Зрења-

нин
43. Нада Лазић, 1950, пензионерка, Нови Сад
44. Паја Николић, 1950, инжењер агроекономије, Рума
45. Александра Ђуричин, 1984, дипл. економиста, Ново Ми-

лошево
46. Драган Андрић, 1975, адвокат, Суботица
47. Саша Љевар, 1976, професор историје, Зрењанин
48. Смиљана Станчић, 1978, предшколски васпитач, Нови 

Бечеј
49. Дијана Шибул, 1985, дипл. васпитач, Кикинда
50. Ференц Месарош, 1956, пензионер, Бачка Топола
51. Александар Зимоњић, 1989, оператер, Петроварадин
52. Александар Рудић, 1971, струковни инжењер менаџмен-

та, Томашевац
53. Милинка Ожват, 1972, трговац, Кисач
54. Златко Урбанек, 1972, инкасант, Петроварадин
55. Мирјана Јовановић Драгојловић, 1978, дипл. инг. 

пољопривреде, Суботица
56. Јано Јаношик, 1955, пољопривредник, Арадац
57. Јан Јоха, 1967, пољопривредник, Селенча
58. Павел Балан, 1964, пољопривредник, Уздин

59. Мила Каић, 1978, дипл. економиста, Нови Сад
60. Драгана Николић, 1964, медицински техничар, Опово
61. Андраш Јенеи, 1970, хидронаутичар, Нови Сад
62. Милан Радивојев, 1965, радник, Долово
63. Имре Ладањи, 1957, пензионер, Суботица
64. Маја Барат Марковић, 1975, дипл. текстилни инжењер, 

Нови Сад
65. Јасмина Никчевић, 1956, пензионерка, Нови Сад
66. Иштван Олах, 1955, машински техничар, Нови Сад
67. Павле Грња, 1957, пензионер, Кисач
68. Владислава Марковић, 1990, виши референт заштите 

животне средине, Нови Сад
69. Слободанка Марков, 1977, мастер правник, Нови Сад
70. Кристијан Флутуре, 1989, аутомеханичар, Торак
71. Боро Радовановић, 1962, пензионер, Бајша
72. Катарина Хајдаровић, 2000, студенткиња, Нови Сад
73. Горан Никичић, 1963, наставник, Хоргош
74. Наташа Буцу, 1949, пензионер, Панчево
75. Стефан Петровић, 1986, дипл. економиста, Нови Сад
76. Раде Миленковић Васовић, 1983, машинбравар, Рума
77. Анастазиа Побрањи, 2001, пољопривредни техничар, 

Бачка Топола.

II

Ова одлука објавиће се у „Службеном листу Аутономне По-
крајине Војводине“ и на веб – презентацији Покрајинске изборне 
комисије.

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНA КОМИСИЈА

102 Број: 013-96/2023-01
У Новом Саду, 01. децембар 2023. године

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
Александра Кешељ,с.р.



1. децембар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 53 - Страна 4783



Страна 4784 - Броj 53 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 1. децембар 2023.

ОГЛАШАВАЊЕ НЕВАЖЕЋИМ ИЗГУБЉЕНИХ ИСПРАВА: 300 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ Д.o.o. Мађар Со Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр. 1,

Текст огласа, са потврдом о уплати /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Д.о.о. Мађар Со Кфт, Војводе Мишића бр. 1, Нови Сад

Издавач: Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и националне мањине – националне заједнице.
Одговорни уредник: Дијана Катона, Тел. 021 487 44 27

Штампа: Д.о.о. Мађар Со Кфт. Штампарија ФОРУМ, Војводе Мишића бр. 1, Нови Сад. Телефони; редакција 064 805 5142, 
Служба претплате: 021 557 304, Огласно оделење: 021 456 832, E-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

ОПШТИ ДЕО

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА

1405. Одлука о утврђивању збирне изборне листе за из-
бор посланика у Скупштину Аутономне покрајине 
Војводине, на изборима расписаним за 17. децембар 
2023. године. 4769

Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј


